

Dodatok č. 5

k Zmluve o dielo č. B/9000 830/1806/2016



Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., B. Bystrica

Reg. číslo zmluvy:

9235/2017-5

na investičnú akciu: „Aglomerácia Nitrianske Pravno – kanalizácia a ČOV“;
v zmysle § 18 ods.1) písm. c) Zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva“ a „Dodatok č. 5“)

1. Objednávateľ: **Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.**
Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
Oddiel: Sa, Vložka č.: 705/S
V mene ktorej koná: Ing. Vladimír Svrbický, predseda predstavenstva a.s.
Ing. Lucia Harachová, podpredseda predstavenstva a.s.
Osoby oprávnené konať vo veciach Zmluvy:
vo veciach zmluvných: JUDr. Daniš
vo veciach technických s právom dielo prevziať:
Mgr. Peter Neuzer a ním určené osoby
IČO: 36 056 006 DIČ: 2020095726 IČ DPH: SK 2020095726
Bankové spojenie: Československá obchodná banka a.s., pobočka Banská Bystrica, číslo účtu IBAN: SK27 7500 0000 0000 2578 1093

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: **HORNEX, a.s.**
Agátová 4D, 841 01 Bratislava
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
Oddiel: Sa, Vložka č.: 2623/B
V mene ktorej koná: Ing. Daniel Kucej, podpredseda predstavenstva
Osoby oprávnené konať vo veciach Zmluvy:
vo veciach zmluvných: Ing. Juraj Rosenberg, predseda predstavenstva
vo veciach technických: Ing. Juraj Vavruš a ním určené osoby
IČO: 35 802 570 DIČ: 2020223788 IČ DPH: SK 2020223788
Bankové spojenie: Tatrabanka a.s.
číslo účtu IBAN: SK09 1100 0000 0026 2302 3902

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej Objednávateľ a Zhotoviteľ alebo len „zmluvné strany“)

Článok I. Úvodné ustanovenia:

Zmluvné strany sa v zmysle a čl. XVII. bod 7) Zmluvy o dielo č. B/9000 830/1806/2016 dohodli na nasledovných zmenách a doplneniach Zmluvy.

Článok II. Zmeny a doplnenia Zmluvy:

ČASŤ 2 – PODMIENKY ZMLUVY O DIELO sa mení a dopĺňa nasledovne:

Článok I. – Predmet Zmluvy o Dielo sa mení a dopĺňa nasledovne:

Za bod 1.2) sa vkladá nový bod 1.3), ktorý znie:

- 1.3 Predmet zmluvy sa rozširuje o práce navyiac na SO-01 Stoková sieť, z dôvodu križovania vodného toku Tužinka.

Rozsah prác navyiac je podrobne spracovaný v rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto Dodatku, pri podrobnej špecifikácii všetkých realizovaných prác a dodávok.

Potreba prác navyiac vyplynula z nepredvídateľných skutočností – nestabilita domov v blízkosti križovania (Dlhá ulica č.24 a č.26), čím boli splnené podmienky pre čerpanie rezervy uvedené v čl. IV) bodoch 2) a 3).

Nakoľko vyššie uvedené práce budú financované z rozpočtovej rezervy a z odpočtov za práce nezrealizované, celková cena diela zostáva nezmenená.

Príloha č.1 - Rekapitulácia stavby k Dodatku č.5 tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Článok III. Záverečné ustanovenia:

- Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. B/9000 830/1806/2016 ostávajú nezmenené, v platnosti a vzťahujú sa na Dodatok č. 5 primerane. Dodatok č. 5 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
- Dodatok č. 5 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť za predpokladu splnenia podmienok stanovených platnými právnymi predpismi.
- Dodatok č. 5 je uzatvorený na základe vôle zmluvných strán, ktorá bola prejavovaná slobodne, vážne, určite, zrozumiteľne a rešpektuje všeobecne uznávané požiadavky vzťahujúce sa na obchodovanie. Zmluvné strany svojím vlastnoručným podpisom na znak súhlasu potvrdzujú, že si Dodatok č. 5 prečítali, jeho obsahu porozumeli a bez výhrad s ním súhlasia.
- Dodatok č. 5 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s určením tri rovnopisy pre Objednávateľa a jeden rovnopis pre Zhotoviteľa.

V Banskej Bystrici, dňa 31.08.2021

V Bratislave, dňa 31.08.2021

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

HORNEX, a.s.
Agátová 4D, 841 01 Bratislava

.....
Ing. Vladimír Svrbický

predseda predstavenstva a.s.

Stredoslovenská vodárenská
spoločnosť, a.s.
Partizánska cesta 5
974 01 Banská Bystrica
-3-

.....
Ing. Lucia Harachová

podpredseda predstavenstva a.s.

.....
Ing. Daniel Kucej

podpredseda predstavenstva

HORNEX

HORNEX, a.s.
Agátová 4D
SK - 841 01 Bratislava
IČO: 35 802 570
IČ DPH: SK 2020223788

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
Miesto: Nitrianske Pravno

Kód	Zákazka	Rozpočet	Nerealizovateľné práce	Práce navyč	Nový rozpočet
P1806	Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV	6 773 820,71	-29 964,63	32 445,07	6 776 301,15
01	Stavebné objekty	5 638 956,21	-28 864,09	32 445,07	5 642 537,19
SO 01	Stoková sieť	4 281 562,70	-5 876,60	32 445,07	4 308 131,17
SO 02	Čerpacie stanice - stavebná časť	19 807,13	0,00	0,00	19 807,13
SO 03	ČOV Nitrianske Pravno	1 337 586,38	-22 987,49	0,00	1 314 598,89
SO 03.1	PRÍPRAVA STAVENISKA	11 701,71	0,00	0,00	11 701,71
SO 03.2	VSTÚPNÁ ČS A, ČS B	41 227,00	0,00	0,00	41 227,00
SO 03.3	PRIJÍMACIA STANICA FEKÁLIÍ	16 911,60	0,00	0,00	16 911,60
SO 03.4	ZDRUŽENÝ OBJEKT ČISTENIA	766 092,87	-8 974,97	0,00	757 117,90
SO 03.5	AREÁLOVÝ VODOVOD, VODOMERNÁ ŠACHTA 2	23 301,45	0,00	0,00	23 301,45
SO 03.6	AREÁLOVÁ KANALIZÁCIA, VÝUSTNÝ OBJEKT, MERNÝ OBJEKT	182 024,88	0,00	0,00	182 024,88
SO 03.7	AREÁLOVÉ CESTY A SPEVNENÉ PLOCHY, PRÍSTUPOVÁ CESTA	124 975,10	0,00	0,00	124 975,10
SO 03.8	TERÉNE A SADOVÉ ÚPRAVY	8 111,37	0,00	0,00	8 111,37
SO 03.9	OPLOTENIE ČOV	12 169,32	0,00	0,00	12 169,32
SO 03.11	VODOVODNÁ PRÍPOJKA K ČOV	67 063,08	-3 019,08	0,00	64 044,00
SO 03.12	VN PRÍPOJKA, TRAFOSTANICA	84 008,00	-11 593,44	0,00	72 414,56
02	Prevádzkové súbory	655 469,48	-1 100,54	0,00	654 368,94
PS 01	Čerpacie stanice - strojnotechnologická časť	19 849,70	0,00	0,00	19 849,70
PS 02	Čerpacie stanice - elektrotechnologická časť	8 062,00	0,00	0,00	8 062,00
PS 03	Čerpacie stanice - MaR, ASRTP, prenosy	10 826,00	0,00	0,00	10 826,00
PS 04	Čistiareň odpadových vôd -- strojnotechnologická časť	452 279,97	-1 100,54	0,00	451 179,43
PS 05, PS 06	Motorická inštalácia	164 451,81	0,00	0,00	164 451,81
03	Všeobecné položky	479 395,02	0,00	0,00	479 395,02
7.1	Informačná tabuľa (1ks)	824,02	0,00	0,00	824,02
7.2	Pamättné tabule (1ks)	671,00	0,00	0,00	671,00
7.3	Dokumentácia pre realizáciu stavby a jej odsúhlasenie, vrátane zmien a doplnkov	398 900,00	0,00	0,00	398 900,00
7.4	Geodetické práce vrátane geodetického elaborátu porealizačného zamerania, geometrických plánov pre t	40 000,00	0,00	0,00	40 000,00
7.5	Plán organizácie výstavby	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00
7.6	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	20 000,00	0,00	0,00	20 000,00
7.7	Archeologický prieskum	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
7.8	Prevádzkové poriadky	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
04	Rezerva 2,5% z celkových nákladov stavby	15 079,29	0,00	-2 480,44	12 598,85
Celkom		6 788 900,00	-29 964,63	29 964,63	6 788 900,00

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Partizánska cesta 5
 974 01 Banská Bystrica

Ing. Daniel Kucej

podpredseda predstavenstva
 a ekonomický riaditeľ

HORNEX, a.s.
 Agátová 4D
 SK - 841 01 Bratislava
 IČO: 35 802 570
 IČ DPH: SK 2020223788

HORNEX, a.s.

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 01 Stoková sieť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet				Nerealizovateľné práce		Práce naviac		Nový rozpočet	
			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
Zemné práce						1 423 743,15					1 423 743,15	
1	SO-01.001	Odstranenie povrchovej vrstvy hr. 30cm - presun na medzedeňáciu - znovurozostretnie povrchovej vrstvy, konečná úprava	m2	3 766,890	2,58	9 718,58	0,00	0,00	0,00	0,00	3 766,89	9 718,58
2	SO-01.002	Odstranenie vrstiev komunikácie - vybrané vrchného krytu komunikácie do hr. 200mm (vybúraním, frézovaním) - vyburanie podkladu z kameňa - odvoz na skládku, nákladky, výkledky - poplatok za skládku	m2	39 700,000	12,00	476 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 700,00	476 400,00
3	SO-01.03	Hĺbenie rýh v hornine tr. 1-4 - hĺbenie s naložením na dopravný prostriedok, preprava, paženie - urovnenie dna do požadovaného profilu a spádu - čerpanie vody - vrátane poplatkov za dočasné zábery a skládky, vypustenie čerpanej vody - dočasné zaistenie podzemných potrubí, káblov a káblových trás	m3	30 866,640	20,50	632 766,12	0,00	0,00	0,00	0,00	30 866,64	632 766,12
4	SO-01.06	Hĺbenie rýh v hornine tr. 5-7 - hĺbenie skanatom podloží s naložením na dopravný prostriedok, preprava - urovnenie dna do požadovaného profilu a spádu - čerpanie vody - vrátane poplatkov za dočasné zábery a skládky - dočasné zaistenie podzemných potrubí, káblov a káblových trás	m3	0,000	20,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	SO-01.08	Zásyp rýh so zhutnením - so zhutnením a urovaním povrchu - s dodávkou zásypového materiálu	m3	19 414,950	10,00	194 149,50	0,00	0,00	0,00	0,00	19 414,95	194 149,50
6	SO-01.09	Obšyp potrubia so zhutnením zo štrkopiesku - s odčerpaním štrkopiesku - so zhutnením a urovaním povrchu	m3	6 941,000	15,95	110 708,95	0,00	0,00	0,00	0,00	6 941,00	110 708,95
Vodorovné konštrukcie						63 737,15					63 737,15	
7	SO-01.10	Lôžko pod potrubie z piesku	m3	2 338,120	27,26	63 737,15	0,00	0,00	0,00	0,00	2 338,12	63 737,15

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 01 Stoková sieť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Práce naviac			Nový rozpočet					
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €				
<ul style="list-style-type: none"> - dodávka a uloženie piesku fr. 0-4mm pod potrubie - rozprestrenie a urovnanie - pri výskyte HPV makadimové ložko s geotextíliou, trávivody z flexodrenážnych rúr, vrátane dodávky a uloženie materiálu 																		
Komunikácie						623 500,00			0,00					0,00			623 500,00	
8	ISO-01.11	m2	Provizória a konečná úprava štátnej komunikácie I, II a III. triedy	24 200,000	20,00	484 000,00	0,00		0,00					0,00		24 200,00	484 000,00	
<ul style="list-style-type: none"> - s rozprestrením jednotlivých vrstiev v zmysle PD (spojovací posteť, bitúmenový pásik, obrubník a pod.) - so zhutnením - s dodaním materiálu 																		
9	ISO-01.13	m2	Provizória a konečná úprava miestnej komunikácie s AB krytím	15 500,000	9,00	139 500,00	0,00		0,00					0,00		15 500,00	139 500,00	
<ul style="list-style-type: none"> - s rozprestrením jednotlivých vrstiev v zmysle PD (spojovací posteť, bitúmenový pásik, obrubník a pod.) - so zhutnením - s dodaním materiálu 																		
Rúrové vedenie						1 343 328,09			-5 870,24					0,00			1 337 457,85	
10	ISO-01.15	m	Potrubie kanalizačné z rúr PVC SN12, DN 300	9 359,400	34,02	318 406,79	0,00		0,00					0,00		9 359,40	318 406,79	
<ul style="list-style-type: none"> - dodávka a uloženie potrubia - výstražná fólia - vyčistenie potrubia - skúšky vodotesnosti potrubia a kamerové skúšky - doprava na stavenisko 																		
11	ISO-01.16	m	Potrubie kanalizačné z rúr PVC SN8, DN 300	1 616,000	26,16	42 274,56	-0,81		-21,19					0,00		1 615,19	42 253,37	
<ul style="list-style-type: none"> - dodávka a uloženie potrubia - výstražná fólia - vyčistenie potrubia - skúšky vodotesnosti potrubia a kamerové skúšky - doprava na stavenisko 																		
12	ISO-01.17	m	Potrubie kanalizačné zo sklolaminátu, DN 400	508,500	110,41	56 143,49	-46,00		-5 078,86					0,00		462,50	51 064,63	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 01 Stoková sieť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Rožpočet			Nerealizovateľné práce			Práce naviac			Nový rozpočet	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
13	ISO-01.18	m	- dodávka a uloženie potrubia - výstražná fólia - vyvýšenie potrubia - skúšky vodotesnosti potrubia a kamerové skúšky - doprava na stavenisko Výťažné potrubie z rúr HD-PE tlakových 90x5,4 - s uložením a dodaním potrubia - s tlakovou skúškou potrubia - s dezinfekčiou potrubia - dodávka a uloženie vyhladávacieho kábla CYKY 4mm ² vrátane prepojovacích objektov - dodávka a uloženie výstražnej fólie	151,800	8,79	1 332,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151,80	1 332,56	
14	ISO-01.19	m	Výťažné potrubie z rúr HD-PE tlakových 110x6,6 - s uložením a dodaním potrubia - s tlakovou skúškou potrubia - s dezinfekčiou potrubia - dodávka a uloženie vyhladávacieho kábla CYKY 4mm ² vrátane prepojovacích objektov - dodávka a uloženie výstražnej fólie	324,900	12,76	4 145,72	-7,46	-95,19	0,00	0,00	0,00	317,44	4 050,53	
15	ISO-01.20	m	Pretláčanie ocelového potrubia DN 600 mm pod vozovkou, železnicou - s výkopom a spätným zasypom štartovacej jamy - s potrebným spevnením dna a rozrýchľacej steny bei.panelmi, s pražaním jamy a jeho odstránením - so zarpaním vody a jej odvedením - so zalesnením inžinierskych sietí, prechádzajúcich štartovacou jamou - s dodávkou potrubia určeného k pretláčaniu - s úpravou čela potrubia pre pretláčanie - so spojovaním pretlačovaných rúr - so zaratáním nitného presabu rúr z prelať. rúr - nasunútie potrubia do chráničky pomocou kĺbových objímok a ich dodaním - s naložením a vodorovným premiestnením do 1000 m na depóniu a so zvislým premiestnením výkopku	66,500	1 453,03	96 626,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,50	96 626,50	
16	ISO-01.21	m	Pretláčanie ocelového potrubia DN 500 mm pod vozovkou, železnicou	206,000	1 352,73	278 662,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	206,00	278 662,38	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 01 Stoková sieť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Práce naviac			Nový rozpočet		
			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
17	ISO-01.22	-- s výkopom a spätným zásypom štartovacej a výňahovacej jamy -- s potrebným spevnením dna a roznršacej steny bet.paneľmi, s pažerím jamy a jeho odstránením -- s čerpaním vody a jej odvedením -- so zaistením inžinierskych síet, prechádzajúcich štartovacou jamou -- s dodávkou potrubia určeného k pretlačaniu -- s úpravou čela potrubia pre pretlačanie -- so spojovaním pretlačovaných rúr -- so zarátaním nultého presaku rúr z prelač. rúr -- nasunutie potrubia do chráničky pomocou kitzných objímok a ich dodaním -- s nachezením a vodorovným premiestnením do 1000 m na depóniu a so zvislým premiestnením výkopku	m	8,000	401,92	3 215,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	3 215,36	
18	ISO-01.23	-- s výkopom a spätným zásypom -- s potrebným spevnením dna a roznršacej steny bet.paneľmi, s pažerím jamy a jeho odstránením -- s čerpaním vody a jej odvedením -- s dodávkou potrubia Chráničky DN 600, DN 600 -- so spojovaním pretlačovaných rúr -- s nachezením a vodorovným premiestnením do 1000 m na depóniu a so zvislým premiestnením výkopku	m	16,500	1 459,79	24 086,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,50	24 086,54	
19	ISO-01.24	Pretlačanie ocelového potrubia DN 500 mm pod tokom -- s výkopom a spätným zásypom štartovacej a výňahovacej jamy -- s potrebným spevnením dna a roznršacej steny bet.paneľmi, s pažerím jamy a jeho odstránením -- s čerpaním vody a jej odvedením -- so zaistením inžinierskych síet, prechádzajúcich štartovacou jamou -- s dodávkou potrubia určeného k pretlačaniu -- s úpravou čela potrubia pre pretlačanie -- so spojovaním pretlačovaných rúr -- so zarátaním nultého presaku rúr z prelač. rúr -- nasunutie potrubia do chráničky pomocou kitzných objímok a ich dodaním -- s nachezením a vodorovným premiestnením do 1000 m na depóniu a so zvislým premiestnením výkopku	m	69,500	1 007,12	69 994,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69,50	69 994,84	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 01 Stoková sieť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Práce naviac			Nový rozpočet		
			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
		- s výkopom a spätným zásypom štartovacej a vylňovacej jamy - s potrebným spevnením dna a rozrúšacej steny bet.paneľmi, s pažerím jamy a jeho odstránením - s čerpaním vody a jej odvedením - so zariadením inžinierskych sietí, prechádzajúcich štartovacou jamou - s dodávkou potrubia určeného k nainštalácii - s úpravou celej potrubia pre pretlačenie - so spojovaním preláčovacích rúr - so zarážaním nutného presahu rúr z pretlač. rúr - nasunúťe potrubia do chráničky pomocou kĺzných objímok a ich dodaním - s trubicením a vodovným premiestnením do 1000 m na dĺžku a so zvislým premiestnením výkopku	ks	291,000	1 274,85	370 981,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	291,00	370 981,35	
20	SO-01.25	Revízia plastová šachta DN 1000 z polypropylénu	ks	2,000	1 539,85	3 079,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	3 079,70	
		- s osadením a dodávkou dna, vrátane podkladu - s osadením a dodávkou šachtových dielov a poplastovaných stúpačiek - utiesnenie jednotlivých dielov - s osadením a dodávkou poklopov vrátane rámov - skúšky vodotesnosti	ks	2,000	1 539,85	3 079,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	3 079,70	
21	SO-01.26	Koncová šachta na vylňacom potrubí z PP DN 1000	ks	38,000	1 505,35	57 203,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,00	57 203,30	
		- s osadením a dodávkou dna, vystužené žadivovým karmením vrátane podsypu z chudobného betónu - s osadením a dodávkou bet.šachtových prefabrikovaných skruží a poplastovaných stúpačiek - utiesnenie jednotlivých skruží - s osadením a dodávkou poklopov vrátane rámov - skúšky vodotesnosti	ks	38,000	1 505,35	57 203,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,00	57 203,30	
22	SO-01.27	Správistkové šachty z PP dielcov DN 1000	m	15,000	45,00	675,00	-15,00	-675,00	0,00	0,00	0,00	15,00	45,00	
		- s osadením a dodávkou dna, vrátane podsypu z chudobného betónu - s osadením a dodávkou šachtových skruží a poplastovaných stúpačiek - utiesnenie jednotlivých skruží, gumovým tesnením - s osadením a dodávkou poklopov vrátane rámov - s vybudovaním betónového bloku pod oblok - vybudovanie obloky vrátane plastovej tvarovky a napojenia - skúšky vodotesnosti	m	15,000	45,00	675,00	-15,00	-675,00	0,00	0,00	0,00	15,00	45,00	
23	SO-01.28	Preložka plynovodov potrubie z rúr HD-PE tlakových DN100	m	15,000	45,00	675,00	-15,00	-675,00	0,00	0,00	0,00	15,00	45,00	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 01 Stoková sieť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Práce naviac			Nový rozpočet			
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
24	ISO-01.29	m	- s uložením a dodaním potrubia - s tlakovou skúškou potrubia Preložka telekomunikačných káblov	550,000	30,00	16 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550,00	16 500,00			
- s ułożením, premiestnením a dodaním potrebných káblov - skúška, revízia																
25	ISO-01.30	ks	Kanalizačné odbočenia Kanalizačné odbočenia - dodávka a uloženie potrubia DN150 priemerom dl. 7m/ks (horizontálna vzdialenosť) - skúšky vodotesnosti potrubia - doprava na stavenisko - súvisiace zemné práce (alternatíva otvorený výkop resp. pretláčanie) - provízijská a konečná spätná úprava povrchu pri otvorenom výkope, rozšírenie rýhy pre šterovacie jamu pri pretláčaní - Dodávka domovej (revíznej) šachty PP DN400 s pokloпом s koncovou jamou pri pretláčaní	729,000	957,00	697 653,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	729,00	697 653,00			
Rúrové vedenie																
26	ISO-01.31	m	Preložka vodovodu potrubie z rúr HD-PE tlakových DN100 - s ułożením a dodaním potrubia - s tlakovou skúškou potrubia	26 530	212,03	5 625,16	-0,03	-6,36	0,00	0,00	0,00	26,50	5 618,80			
27	ISO-01.32	m	Preložka kanalizačné potrubie z rúr PVC DN 300 DK 1 - s ułożením a dodaním potrubia - s tlakovou skúškou potrubia	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
28	ISO-01.32	m	Preložka kanalizačné potrubie z rúr PVC DN 300 DK 2 - s ułożením a dodaním potrubia - s tlakovou skúškou potrubia	123,000	422,56	51 974,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	123,00	51 974,88			
29	ISO-01.32	m	Preložka kanalizačné potrubie z rúr PVC DN 300 DK 3 - s ułożením a dodaním potrubia - s tlakovou skúškou potrubia	94,000	416,07	39 110,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,00	39 110,58			
30	ISO-01.33	m	Pretláčanie oceľového potrubia DN 200 mm pod vozovkou - s tlakovou skúškou potrubia	31,000	1 060,99	32 890,99	0,00	0,00	0,00	0,00	30,58	32 445,07	61,58	66 335,76		
Spolu:						129 601,31	-6,36	32 445,07					162 040,02			

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 01 Stoková sieť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Práce naviac			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	
		<ul style="list-style-type: none"> - s výkopom a spätným zasypom šarťovacej jamy - s potrebným spevnením dna a rozrúšacej sieťy bet.paneľmi, - s pažením jamy a jeho odstránením - s čerpaním vody a jej odvedením - so zariadením inžinierskych sietí, prechádzajúcich šarťovacou jamou - s dodávkou potrubia určeného k prelábaniu - s úpravou černej potrubia pre pretáčanie - so spojením preláčovaných rúr - so zarúbaním nutného presahu rúr z pretlač. rúr - nasunutie potrubia do ohraničky pomocou lúčnych objímok a ich dodaním - s nabitím a vodotvorným premiestnením do 1000 m na depóniu a so zvislým premiestnením výkopku 													
Celkom				4 281 562,70		-5 876,60		32 445,07						4 308 131,17	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 02 Čerpace stanice - stavebná časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Rozpočet	
					Cena jednotková	Cena celkom
Zemné práce						
1	SO.02.001	Hĺbenie jám zapážaných v hor. tr. 1-4 - hĺbenie jám zapážaných hnaným pažením s nutným čerpaním vody a jej odvedením - s príplatkom za lepkosť - závislé premiestnenie s naložením na dopravný prostriedok, preprava, uloženie na skládku - poplatok za skládku - urovnanie dna do požadovaného profilu a spádu - čerpanie vody - vrátane poplatkov za dočasné zábery a skládok, vypušťanie čerpanej vody - dočasné zaistenie podzemných potrubí, káblov a káblových trás	m3	40,760	46,70	1 903,49
2	SO.02.002	Hĺbenie jám zapážaných v hor. tr. 5-7 - hĺbenie jám zapážaných hnaným pažením s nutným čerpaním vody a jej odvedením - s príplatkom za prácu so skalou - závislé premiestnenie s naložením na dopravný prostriedok, preprava, uloženie na skládku - poplatok za skládku - urovnanie dna do požadovaného profilu a spádu - čerpanie vody - vrátane poplatkov za dočasné zábery a skládok, vypušťanie čerpanej vody - dočasné zaistenie podzemných potrubí, káblov a káblových trás	m3	0,000	71,52	0,00
3	SO.02.003	Zásyp jám so zhutnením	m3	70,000	7,20	504,00

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 02 Čerpace stanice - stavebná časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
- so zhutnením a urovnaním povrchu						17 399,64	
Zakladanie							
4	SO.02.004	Výplň dna ČS z vodostavebného betónu, (hr.150cm pre DN2000)	m3	5,720	213,21	1 219,56	
- s dodaním zmesi - s rozprestretím a zhutnením - dodanie a uloženie bet. zmesi do dna studne vrátane 20cm železobetónovej dosky - vytváranie dna betónom, vrátane utiesnenia							
5	SO.02.005	Šachta z prefabrikovaných dielcov DN 2000mm pre 1xČS	m	14,710	864,79	12 721,06	
- dodanie a osadenie skruží vrátane tesnení, sírovej dosky s poklopmi, kompozitnej obslužnej plošiny a kompozitných rebrikov, skúška vodotesnosti							

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 02 Čerpace stanice - stavebná časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
6	SO.02.006	Dodávka a uloženie elektrického kábla, dodávka a osadenie elektromerového rozvádzača a ističov, zriadenie napojenia z pripojovacieho bodu	ks	1,000	3 459,02	3 459,02
<i>- vrátane súvisiacich zemných prác, výkop, zásyp, pískové lôžko, výstražná fólia, - provizornej a konečnej úpravy komunikácie - montáž, zapojenie a oživenie zariadení, - skúšky, revízie</i>						
Celkom						19 807,13

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.1 Príprava staveniska

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	SO-03.1.001	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	1 407,30	2,70	3 799,71
2	SO-03.1.002	Odstránenie ornice, odvoz, poplatok za skládku	m3	598,20	10,00	5 982,00
3	SO-03.1.003	Plášťový výrub krovia, odvoz, likvidácia	m2	72,00	2,50	180,00
4	SO-03.1.004	Provízióne opätovanie	m	145,00	12,00	1 740,00
Celkom						11 701,71

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.2 Vstupná ČS A, ČS B

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
VSTUPNÁ ČS A				13 249,80		
1	SO-03.2.001	Hĺbenie jám so štetovnicami hor. tr.3 nad 1000 m3, odvoz a poplatok za skládku	m3	121,700	19,19	2 335,42
2	SO-03.2.002	Zásyp jám so zhutnením	m3	57,600	9,30	535,68
3	SO-03.2.003	Čerpanie vody	hod	0,000	2,60	0,00
4	SO-03.2.004	Vankúše pod základy zo štrkoadny fr. 16 - 32	m3	7,910	22,96	181,61
5	SO-03.2.005	Komplet. konštr. z bet. železového vodostavebného C30/37, vrátane napučiacieho pásika a zhotovenia pracovnej škáty + debnenie	m3	22,930	235,42	5 398,18
6	SO-03.2.006	Komplet. konštr. z bet. prostého C 12/15 + debnenie	m3	1,630	159,79	260,46
7	SO-03.2.007	Komplet. konštr. z bet. prostého vodostavebného C 16/20 HB + debnenie	m3	0,000	167,46	0,00
8	SO-03.2.009	Ostatné konštrukcie Vyčistenie objektov	m2	10,500	1,50	15,75
9	SO-03.2.010	Ostatné konštrukcie Skúška vodotesnosti vrátane poplatku za vodu napučiacieho tesniaceho pásu Náter bet.konštr. - sekundárna ochrana bet. voči agresivite CO2 tr. XA2	m3	35,700	15,00	535,50
10	SO-03.2.012	napučiacieho tesniaceho pásu	m2	37,550	31,00	1 164,05
11	SO-03.2.013	Osadenie a dodávka šachtových prechodiek DN 300	ks	1,000	23,79	23,79
12	SO-03.2.014	Osadenie a dodávka vstup. poklopu kompozitného. 800 x 600	ks	1,000	256,00	256,00
13	SO-03.2.015	Osadenie a dodávka rebríka kompozitného. 3,2m	ks	1,000	768,50	768,50

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.2 Vstupná ČS A, ČS B

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
14	SO-03.2.016	Osadenie a dodávka kompozitného madla	ks	1,000	450,00	450,00
15	SO-03.2.017	Osadenie a dodávka kompozitného roštu	ks	1,000	62,50	62,50
16	SO-03.2.018	Montáž atyp. konštrukcií	kg	83,600	2,50	209,00
17	SO-03.2.019	Kilogramové ceny - nerez	kg	83,600	12,60	1 053,36

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.2 Vstupná ČS A, ČS B

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

				Rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	IMJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
ČS B						27 977,20
18	SO-03.2.020	ČS B	kpl	1,000	27 977,20	27 977,20
<p>Popis pre čerpaciu stanicu</p> <p>Odhumusovanie, odstránenie živýchých, betónových a diaždených krytov a ich pokladyov; vr. späťného zahumusovania a opäťného zriadenia podkladných a krycích vrstiev</p> <p>Výkop šachiet v horn. tr. 4 vr. paženia slien jám - zhotovenie a odstránenie paženia; čerpania vody a záložnej čerpacej sústavy, odvedenia vody, drenáže; zvislého a vodorovného premiesnenia výkopku; uloženia výkopku do neztuhnutého náspyru; naloženia, vyloženia, odvozu výkopku a prebytočnej zeminy, uloženia na skládke, skladovania, všekeych poplatkov;</p> <p>Zásyp sypaninou so zhutnením okolo objektov, vr. dodávky materiálu</p> <p>Kompetná dodávka a montáž zvislých a vodorovných konštrukcií vr. prefabrikovaných ŽB dna, skruží a síropu; tesnenia pracovných špar a špar prefabrikovaných ŽB konštrukcií; kompletých konštr. z betónu prosého tr. C20/25 a C30/37, vodorovných prestupov pre prítkové a výfukové potrubie; uzamykateľný poklop uzatvárajúci montážny a vstupný otvor;</p> <p>Lážko pod dno ČS hr. 100mm, zrnitosť 0-32mm</p> <p>Preložky inžinierskych sieťí</p> <p>Tlaková skúška tesností stoky</p>						
Celkom						41 227,00

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.3 Prijímacia stanica fekálií

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	SO-03.3.001	Hĺbenie nezap. jám hor. tr.3, odvoz na skládku a poplatok	m3	128,000	45,66	5 844,48
2	SO-03.3.002	Zásyp jám so zhutnením	m3	0,000	8,00	0,00
3	SO-03.3.003	Čerpanie vody	hod	0,000	6,00	0,00
4	SO-03.3.004	Vankúše pod základy zo štrkočny fr. 16 - 32	m3	4,000	25,50	102,00
5	SO-03.3.005	Komplet. konštr. z bet. železového vodostavebného C30/37 + debnenie	m3	16,000	265,55	4 248,80
6	SO-03.3.006	Komplet. konštr. z bet. prostého C 12/15 + debnenie	m3	1,860	223,14	415,04
7	SO-03.3.007	Komplet. konštr. z bet. prostého vodostavebného C 16/20 HB + debnenie	m3	0,920	228,95	210,63
8	SO-03.3.008	Výčistenie objektov	m2	16,100	1,50	24,15
9	SO-03.3.009	Skúška vodotesnosti vrátane poplatku za vodu	m3	23,400	15,00	351,00
10	SO-03.3.010	Náter bet.konštr. - sekundárna ochrana bet. voči agresívitě CO2 tr. XA2	m2	54,200	31,00	1 680,20
11	SO-03.3.011	Osadenie a dodávka šachtových prechodiek DN 300	ks	1,000	36,00	36,00
12	SO-03.3.012	Osadenie a dodávka vstup. poklopu kompozitného 600 x 600	ks	1,000	384,00	384,00
13	SO-03.3.013	Osadenie a dodávka vretenového posúvača DN 300 s ovládacím stojanom a el. servopohonom	ks	0,000	4 570,00	0,00
14	SO-03.3.014	Osadenie a dodávka rebríka kompozitného.	ks	1,000	924,50	924,50
15	SO-03.3.015	Osadenie a dodávka kompozitného madla	ks	1,000	450,00	450,00
16	SO-03.3.016	Montáž atyp. konštrukcií	kg	0,000	1,80	0,00
17	SO-03.3.017	Kilogramové ceny - nerez	kg	0,000	12,60	0,00

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.3 Prijímacia stanica fekálií

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	SO-03.3.018	Stavebná elektroinštalácia	kpl	1,000	1 550,00	1 550,00
		Svietidlo nástenné, závesné, žiarivkové 1x36W, IP 65, 230V AC	ks	1		
		Spinač jednocílový, 10 A, 250 V, IP 44	ks	1		
		Káblové rozvody vrátane inštaláčného materiálu; káblových lišt a pod.	m	120		
		Montáž a montážny materiál	sada	1		
19	SO-03.3.019	Kompozitné zábradlie v.1,1m; dl4,0m-kpl. (dodávka, montáž)	kpl	1,000	458,43	458,43
20	SO-03.3.020	montáž	kpl	1,000	143,82	143,82
21	SO-03.3.021	Kompozitný rám pre otvor 1,0*0,6m-kpl. (dodávka, montáž)	kpl	1,000	88,55	88,55
Celkom						16 911,60

Stavba: Aglomerácia Nitríanske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.4 Zdrúžený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitríanske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	
Zemné práce					153 536,99		-3 914,01		149 622,98		
1	SO-03.4.001	Hĺbenie jám so štetovnicami hor. tr.3 nad 1000 m3, odvoz a poplatok za skládku	m3	4 303,350	26,28	113 092,04	-105,63	-2 775,96	4 197,72	110 316,08	
2	SO-03.4.002	Dodávka štrkopiesku na zásyp	m3	1 764,220	22,50	39 694,95	-50,58	-1 138,05	1 713,64	38 556,90	
3	SO-03.4.003	Čerpanie vody	kpl	1,000	750,00	750,00	0,00	0,00	1,00	750,00	
Základy					326 016,54		-3 290,88		322 725,66		
4	SO-03.4.004	Betón základových pásov dosiek z bet. prostého C 16/20 + debnenie	m3	77,000	149,79	11 533,83	-21,97	-3 290,88	55,03	8 242,95	
5	SO-03.4.005	Vankúše pod základy zo štrkodvy fr. 16 - 32	m3	385,300	23,24	8 954,37	0,00	0,00	385,30	8 954,37	
6	SO-03.4.006	Vodostavbný železobetón C30/37 - XC4 - XF1-XA1, vrátane napučiacieho pásika a zhotovenia pracovnej škáry + debnenie	m3	1 034,210	247,92	256 401,34	0,00	0,00	1 034,21	256 401,34	
7	SO-03.4.007	Osadenie pláštá studne kopanej DN 1000 m	m	14,000	67,04	938,56	0,00	0,00	14,00	938,56	
8	SO-03.4.008	Výpiň na dne studne kamenivom fr. 11 - 32 mm	m3	1,900	40,18	76,34	0,00	0,00	1,90	76,34	
9	SO-03.4.009	Dodávka stud. skruží DN 1000 v. 1000 mm	m	8,000	128,40	1 027,20	0,00	0,00	8,00	1 027,20	
10	SO-03.4.010	Dodávka stud. skruží DN 1000 v. 500 mm	m	4,000	79,33	317,32	0,00	0,00	4,00	317,32	
11	SO-03.4.011	Drenážne potrubie z perforovaných rúr DN 160 s obsypom zo štrku	m	378,350	6,40	2 421,44	0,00	0,00	378,35	2 421,44	
12	SO-03.4.012	Zabet. potrubia ocel. + príruby	ks	0,000	380,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	SO-03.4.013	Komplet. konštr. z bet. prostého vodostav C 16/20 HB + debnenie	m3	294,600	150,53	44 346,14	0,00	0,00	294,60	44 346,14	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.4 Združený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
Zvislé konštrukcie				12 640,60						
14	SO-03.4.014	Komplet. konštr. z bet. prostého C 12/15 + debnenie podkladný bet.	m3	92,550	124,00	11 476,20	0,00	0,00	92,55	11 476,20
15	SO-03.4.015	Komplet. konštr. z bet. prostého vodostav C 20/25 + debnenie	m3	0,000	146,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	SO-03.4.016	Murivo z tehál	m3	7,100	164,00	1 164,40	0,00	0,00	7,10	1 164,40

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.4 Združený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
Vodorovné konštrukcie				15 020,00			0,00			15 020,00		
17	SO-03.4.017	Osadenie prestupov do DN 600	ks	74,000	60,00	4 440,00	0,00	0,00	74,00	0,00	4 440,00	
18	SO-03.4.018	Dodávka prestup. kusov - nerež	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1 680,00	
19	SO-03.4.019	Osadenie a dodávka oceľ. valcovaných nosníkov 2 x U č.300, I č.280; oceľ I1373 nosníky opatrit' ochranným protikoróznym náterom.	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00	0,00	0,00	1,00	0,00	8 900,00	
Úpravy povrchov				35 572,68			-187,48			35 385,20		
20	SO-03.4.020	Zateplenie stien. vonk. doskami hr. 100 mm+ omietka BAUMIT komplet	m2	527,800	38,40	20 267,52	0,00	0,00	527,80	0,00	20 267,52	
21	SO-03.4.021	Náter fasádny tekutý	m2	527,800	8,60	4 539,08	0,00	0,00	527,80	0,00	4 539,08	
22	SO-03.4.022	Soklová omietka s minerál. drvinou	m2	52,000	10,60	551,20	0,00	0,00	52,00	0,00	551,20	
23	SO-03.4.023	Vnútorná omietka stien cementová hladká	m2	890,210	7,60	6 765,60	0,00	0,00	890,21	0,00	6 765,60	
24	SO-03.4.024	Stierka stropov	m2	17,200	10,90	187,48	-17,20	-187,48	0,00	0,00	0,00	
25	SO-03.4.025	Mazanina z bet. B 20	m3	9,400	125,00	1 175,00	0,00	0,00	9,40	0,00	1 175,00	
26	SO-03.4.026	Výstuž mazanin zo zvar. sietí	t	0,780	800,00	624,00	0,00	0,00	0,78	0,00	624,00	
27	SO-03.4.027	Obklad bet. konštr. doskami drevoceom hr. 50 mm	m2	92,000	15,90	1 462,80	0,00	0,00	92,00	0,00	1 462,80	
Ostatné konštrukcie				69 923,61			0,00			69 923,61		
28	SO-03.4.028	Výčistenie objektov	m2	612,000	1,20	734,40	0,00	0,00	612,00	0,00	734,40	
29	SO-03.4.029	Skúška vodotesnosti vrátane dodávky vody	m3	1 880,000	1,20	2 256,00	0,00	0,00	1 880,00	0,00	2 256,00	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.4 Zdrúžený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátova 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
30	SO-03.4.030	Náter bet.konštr. - sekundárna ochrana bet. voči agresívitě CO2 tr. XA2	m2	1 634,000	24,50	40 033,00	0,00	0,00	1 634,00	0,00	40 033,00	
31	SO-03.4.031	Klizná podložka - nepieskováaná lepenka 2 x	m2	429,900	7,60	3 267,24	0,00	0,00	429,90	0,00	3 267,24	
32	SO-03.4.032	Vzduchotechnika	kpl	1,000	11 168,85	11 168,85	0,00	0,00	1,00	0,00	11 168,85	
33	SO-03.4.033	Montáž, použitie a odstránenie lešenia s podlahami	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	0,00	0,00	1,00	0,00	2 100,00	
34	SO-03.4.034	Osadenie a dodávka odvod. zřabu slat. mriežkou BGU Z 100 s rýchlouzáverom skladba vid'. pol. 33	m	7,540	158,00	1 191,32	0,00	0,00	7,54	0,00	1 191,32	
35	SO-03.4.035	Podhlad CETRIS hr.14 mm + roznásací rošt	m2	588,000	15,60	9 172,80	0,00	0,00	588,00	0,00	9 172,80	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.4 Združený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	
Izolácie tepelné					15 452,60			0,00			15 452,60
36	SO-03.4.036	Izolácie tepelné Montáž tepelnej izolácie stiech Montáž tepelnej izolácie stien Montáž tepelnej izolácie stropov Montáž a dodávka paropriestupnej fólie AL Montáž a dodávka izolácie TYVEK Dodávka tepeí. Izolácie NOBASIL 50 kg/m2 hr. 80mm	kpl	1,000	15 452,60	15 452,60	0,00	0,00	1,00	15 452,60	
Konštrukcie tesárske					25 987,00			0,00			25 987,00
37	SO-03.4.037	Konštrukcie tesárske Montáž viazaných konštrukcií krovu Latovanie stiech Spojovacie prostriedky Dodávka hranolov Dodávka lát. 30/50 mm Drevený obklad z profil. dosiek (mont. + dod.)	kpl	1,000	25 987,00	25 987,00	0,00	0,00	1,00	25 987,00	
Konštrukcie klampiarske					21 643,65			0,00			21 643,65
38	SO-03.4.038	Podokvapový žlab poplastovaný DN 150 mm s príslušenstvom	m	116,700	20,70	2 415,69	0,00	0,00	116,70	2 415,69	
39	SO-03.4.039	Odpadné potrubie DN 100 s príslušenstvom	m	29,400	19,80	582,12	0,00	0,00	29,40	582,12	
40	SO-03.4.040	Krytina z plechu - RUUKKI (RANILA) + klampiarske výrobky	m2	932,292	20,00	18 645,84	0,00	0,00	932,292	18 645,84	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.4 Združený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
			Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
		t. j. oplechovanie okapu a šířtu strechy 85,5 + 30,5 m, oplech. vanik parapetu 30 m (pozdĺžnik, plech s obojsmernou úpravou (PURAL)							

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.4 Združený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
Kovové stavebné konštrukcie				30 298,00			-982,60			29 315,40		
41	SO-03.4.041	Montáž atyp. konštrukcií	kg	176,000	5,20	915,20	0,00	0,00	176,00	0,00	176,00	915,20
42	SO-03.4.042	kompozitné výrobky komplet	kpl	1,000	11 867,00	11 867,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	11 867,00
43	SO-03.4.043	Kilogramové ceny - žiarové pozinkovanie	kg	176,000	9,20	1 619,20	0,00	0,00	176,00	0,00	176,00	1 619,20
44	SO-03.4.044	Osadenie a dodávka plastových dverí vrátane plastovej zárubne 1300 x2250 jednokrídlové, 1/3 zasklené, izolačné dvojsklo, ľavé	ks	1,000	982,60	982,60	-1,00	-982,60	0,00	0,00	0,00	0,00
45	SO-03.4.045	Osadenie a dodávka plastových dverí vrátane plastovej zárubne 1400 x2000 jednokrídlové, 1/3 zasklené, izolačné dvojsklo, ľavé	ks	1,000	950,00	950,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	950,00
46	SO-03.4.046	Osadenie a dodávka ocelových vrát do ocel. Zárubne 2600 x 3250 dvojkridlové, obojstranne zateplené, ľavé	ks	3,000	1 890,00	5 670,00	0,00	0,00	3,00	0,00	3,00	5 670,00
47	SO-03.4.047	Osadenie a dodávka plastových dverí 900/1970	ks	4,000	250,00	1 000,00	0,00	0,00	4,00	0,00	4,00	1 000,00
48	SO-03.4.048	Osadenie a dodávka plastových dverí 800/1970	ks	2,000	250,00	500,00	0,00	0,00	2,00	0,00	2,00	500,00
49	SO-03.4.049	Osadenie a dodávka plastových dverí 600/1970	ks	1,000	250,00	250,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	250,00
50	SO-03.4.050	Osadenie a dodávka okien plastových 2500 x1250 +parapet vnút.	ks	13,000	450,00	5 850,00	0,00	0,00	13,00	0,00	13,00	5 850,00
51	SO-03.4.051	Osadenie a dodávka okien plastových 750 x1250 + parapet vnút.	ks	1,000	214,00	214,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	214,00
52	SO-03.4.052	Osadenie a dodávka okien plastových 1250 x1250 + parapet vnút.	ks	2,000	240,00	480,00	0,00	0,00	2,00	0,00	2,00	480,00
Podlahy z dlaždíc				6 318,40			0,00			6 318,40		
53	SO-03.4.053	Montáž a dodávka keram. dlažby	m2	176,000	35,90	6 318,40	0,00	0,00	176,00	0,00	176,00	6 318,40

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.4 Združený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
Obklady keramické						5 317,37				5 317,37
54	SO-03.4.054	Obklad stien vnút. keram. + sokel + dodávka	m2	165,650	32,10	5 317,37	0,00	0,00	165,65	5 317,37
Maľby						2 402,40				2 402,40
55	SO-03.4.055	Maľby z maliarských zmesí stien a stropov dvojnásobné	m2	1 232,000	1,95	2 402,40	0,00	0,00	1 232,00	2 402,40

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.4 Združený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
Oceľový prístrešok						8 650,00			0,00			8 650,00
56	SO-03.4.056	Oceľový prístrešok komplet	kpl	1,000	8 650,00	8 650,00	0,00	0,00	0,00	1,00	8 650,00	
Elektroinštalácia						17 900,00			0,00			17 900,00
57	SO-03.4.057	Stavebná elektroinštalácia	kpl	1,000	17 900,00	17 900,00	0,00	0,00	0,00	1,00	17 900,00	
		Svietidlo nástenné, žiaríkové 2x36W, IP 65, 230V AC	ks	24								
		Svietidlo stropné, závesné, žiaríkové 2x36W, IP 65, 230V AC	ks	9								
		Svietidlo stropné, závesné, žiaríkové 1x36W, IP 65, 230V AC	ks	5								
		Svietidlo stropné s kompaktnou žiarivkou 1x24W, IP 43, 230V AC	ks	1								
		Svietidlo nástenné s kompaktnou žiarivkou 1x24W, IP 43, 230V AC	ks	2								
		LED reflektor 1x50W, IP 65, 230V AC	ks	12								
		Nízkové netrvale svietidlo 1x6W, IP 65, 230VAC, vlastný zdroj	ks	10								
		Súmrakový spínač	ks	1								
		Zásuvková rozvodnica typizovaná, so zásuvkami chránenými isolačným krytím, chráničom zásuviek do 20A, krytie IP44, 1xzásuvka 400V/16A, 2xzásuvka 230V, 1xzásuvka 24V, 1x vypínač	ks	5								
		Zásuvka dvojitá 240V/16A pre nástennú montáž, IP 44	ks	8								
		Spínač jednopólový, interier 10A, 250V, IP44	ks	10								
		Spínač striedavý, interier 10A, 250V, IP44	ks	14								
		Spínač krížový, interier 10A, 250V, IP44	ks	2								
		Ovčiacia sieťka ventilátora, 1x signálka, 1x prepínač R-U-A, 1x prepínač zima-leto, IP44	ks	1								
		Prístrojový termostát	ks	1								

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.4 Združený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
		Káblové rozvody vrátane inštaláčného materiálu, káblových listů a pod.	m	2000						
		Bleskozvod	sada	1						
		Montáž a montážny materiál	sada	1						

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.4 Združený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
Zdravotechnika						2 972,00			0,00			2 972,00
58	SO-03.4.058	Vodovod DN 50; vrátane	kpl	2,000	1 486,00	2 972,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2 972,00	
vrátane: - potrubia - kolen a tvaroviek, prepojov na technológiu - spojok - armatúr - izolácií a uchytení - dodávky a montáže potrubia - skúšiek vodotesnosti a tlakových skúšiek potrubia												5 188,20
Kanalizácia						5 188,20			0,00			5 188,20
59	SO-03.4.059	Kanalizácia	kpl	3,000	1 729,40	5 188,20	0,00	0,00	0,00	3,00	5 188,20	
vrátane: - potrubia DN100, DN150 + výtlačné potrubie DN150, sťažné zvody - kolen a tvaroviek, prepojov na technológiu - spojok, pripojovacích prírub - podlahových vpustí komplet aj s mrežou a montážou - revíziých a vstupných šachiet komplet aj s poklopmi, mrežami, výkopom, uložením, montážou a spätným zásypom - izolácií a uchytení - dodávky a montáže potrubia - skúšiek vodotesnosti a tlakových skúšiek potrubia												6 830,47
Úpravy povrchov						6 830,47			0,00			6 830,47
60	SO-03.4.060	Bezprašný náter betónov	m2	191,950	8,56	1 643,09	0,00	0,00	0,00	191,95	1 643,09	
61	SO-03.4.061	Izolácia proti vlhkosti BITAGIT	m2	374,000	13,87	5 187,38	0,00	0,00	0,00	374,00	5 187,38	
Kovové stavebné konštrukcie						952,44			0,00			952,44

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.4 Združený objekt čistenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
62	SO-03.4.062	Dvere do krovu dodávka, osadenie plastové 1600/800 vr.zarubne, plné	ks	1,000	952,44	952,44	0,00	0,00	1,00	952,44		
Vykurovanie					3 469,92		0,00			3 469,92		
63	SO-03.4.063	Vykurovacie teleso-nizkoteplotné infra panely 1200/600/30mm, 8ks (dodávka,montáž)	kpl	1,000	3 469,92	3 469,92	0,00	0,00	1,00	3 469,92		
Celkom					766 092,87		-8 374,97			757 717,90		

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.5 Areálový vodovod, vodomeraná šachta

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Zemné práce						11 040,52
1	SO-03.5.001	Hĺbenie rýh, jám pre šachty hor. tr. 3, vrátane odvozu na skládku, poplatok	m3	271,540	17,36	4 713,93
2	SO-03.5.002	Zriadenie paženia príložného do 2 m	m2	501,320	4,28	2 145,65
3	SO-03.5.003	Odstránenie paženia príložného	m2	501,320	1,85	927,44
4	SO-03.5.004	Zásyp rýh so zhutnením, šachiet(203+37)	m3	168,600	10,21	1 721,41
5	SO-03.5.005	Obsyp potrubia	m3	53,960	8,65	466,75
6	SO-03.5.006	Dodávka piesku - obsyp	m3	53,960	14,10	760,84
7	SO-03.5.007	Čerpanie vody	hod	80,000	2,53	202,40
8	SO-03.5.008	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,140	729,30	102,10
Podkladné konštrukcie						274,19
9	SO-03.5.009	Podklad zo štrkopiesku	m3	13,500	18,96	255,96
10	SO-03.5.010	Bet. bloky z bet. C 12/15 m3	m3	0,250	72,93	18,23
Potrubné vedenia						11 986,74
11	SO-03.5.011	Potrubné vedenia	kpl	1,000	6 007,44	6 007,44
<i>Montáž potrubia HDPE DN 100, vrátane tvaroviek, uzáverov, prepajov na technológiu</i>			m	79,14		

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.5 Arealový vodovod, vodomerná šachta

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Montáž potrubia HDPE DN 50,40(14+3,6) vrátane tvaroviek, prepojov na technológiu	m	30,58		
		Montáž hydrantov nadzemné DN 80	ks	2,00		
		Tlakové skúšky DN 100	m	83,00		
		Tlakové skúšky DN 50,40	m	30,58		
		Zabezpečenie koncov	ks	12,00		
		Preplach a dezinfekcia do DN 125	m	102,38		
		Potrúbie HDPE DN 100	m	79,14		
		Potrúbie HDPE DN 50,40(14+3,6)	m	30,58		
		Vyhľadávací vodič AYKY 2 x 2,5 mm ²	m	134,89		
		Osadenie a dodávka vodomernu DN 80	ks	1,00		
		Osadenie a dodávka posúvača s ručným kolom DN 80	ks	2,00		
		Osadenie a dodávka filtra prírubového DN 80	ks	1,00		
		Montážna vložka DN 80	ks	1,00		
		Montáž potrubia HDPE DN 80 vrátane tvaroviek, prepojov na technológiu	m	25,11		
		Tlakové skúšky DN 80	m	25,11		
		Potrúbie HDPE DN 80	m	25,11		
12	SO-03.5.012	Napojenie na jestv. potrubie, zemné práce komplet vyrezanie jestv. potrubíacca 2m, odvoz, likvidácia vyb. hmôt	kpl	2,000	335,00	670,00
13	SO-03.5.013	Vodomerná šachta - stavebná časť	kpl	1,000	5 309,30	5 309,30

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.5 Arealový vodovod, vodomeraná šachta

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

				Rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		<ul style="list-style-type: none"> - štrkopieskový podsyp hr. 150 mm - podklad. doska bet. C 12/15 hr. 100 mm - dno, steny z bet. želez. vodostaveb C 16/20 vonk. rozmer 2900 x 2000 x 2700 (hr. dna a stien je 300 mm) - hydroizolácia dna a stien - poklop studničový 600 x 600 - oceľ. rebrík š. 400 dl. 1900 mm - ľahká mreža s rámom 300 x 300 				
Celkom						23 301,45

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.6 Areálová kanalizácia, výustný objekt, merný objekt

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Zemné práce						73 804,31
1	SO-03.6.001	Hĺbenie rýh,jám pre šachty hor. tr. 3. odvoz do 5 km skládka,(2389+903)	m3	2 326,140	11,50	26 750,61
2	SO-03.6.002	Zriadenie paženia príložného do 2,5 m	m2	2 887,680	4,50	12 994,56
3	SO-03.6.003	Odstrašenie paženia príložného	m2	2 887,680	2,00	5 775,36
4	SO-03.6.004	Zásyp rýh so zhutnením, šachiet(1710+860)	m3	1 664,900	9,50	15 816,55
5	SO-03.6.005	Obsyp potrubia bez prehodenia	m3	499,680	8,50	4 247,28
6	SO-03.6.006	Dodávka piesku na obsyp	m3	499,680	10,00	4 996,80
7	SO-03.6.007	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,760	800,00	608,00
8	SO-03.6.008	Podklad zo štrkopiesku	m3	134,110	19,50	2 615,15
Potrúbné vedenia						81 521,50
9	SO-03.6.009	Potrúbné vedenia	kpl	1,000	55 226,50	55 226,50
		Potrúbie PVC gravitačné DN300, DN200, DN150, DN100(415+41+60+14)	m	613,00		
		- montáž a dodávka potrubia - komplet				
		- skúšky tesnosti potrubia	ks	17,00		
		Šachty kanalizačné DN 1000 na potrubí DN 300				
		- osadenie a dodávka rev. šachiet, poklopov, prestupov, stupáčiek - komplet				
		- podkl. dosky				
		- ráter bet.konštr. na anorganickom základe dvojnásobný				
		- skúšky tesnosti šachiet				
		Potrúbie HDPE PE 100 PN 10-DN80	m	69,77		

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.6 Areálová kanalizácia, výustný objekt, merný objekt

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet				
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom
		- montáž a dod. potrubia, tvaroviek, tvaroviek, armatúr, vyhládavacieho kábla - komplet - tlakové skúšky Potrubie HDPE PE 100 PN 10 - DN 150	m	144,48
		- montáž a dod. potrubia, tvaroviek, armatúr, vyhládavacieho kábla - komplet - tlakové skúšky		

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.6 Areálová kanalizácia, výustný objekt, merný objekt

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
10	SO-03.6.010	Výustný objekt a merný objekt - betón železový C 16/20 vodostaveb, debnenie, výstuž = 5 m ³ , 30 m ² , 0,066 t - obrusný bet. C 25/30 vodostaveb, = 0,20 m ³ - podkladný bet. C 12/15, debnenie = 1,0 m ³ - lôžko zo štrkoadny = 1,20 m ³ - zásyp z lomového kameňa 3 m ³ - hydroizol náter kat. XA 2 = 8,0 m ²	kpl	2,000	12 000,00	24 000,00
11	SO-03.6.011	Armátúrna šachta a šachta plávajúcich kalov - osadenie a dodávka prefabrikátov šachty TBZ - Q.1 150/150V DN 1500 TZK - Q.1 150 - 63/17 DN1500 - podkladný bet. C 12/15 = 0,32 m ³ - hydroizol náter kat. XA 2 = 15,0m ² - gumové tesniace manžety - poklop DN 600 D 400 uzamykateľný - šachtové stupadlá poplastované	kpl	0,000	2 250,00	0,00
12	SO-03.6.012	ELWA bloky	ks	27,000	85,00	2 295,00
Stavebná elektroinštalácia						1 000,00
13	SO-03.6.013	Stavebná elektroinštalácia Svietičlo nástenné, závesné, žiarivkové 1x36W, IP 65, 230V AC Spínač jednopólový, 10A, 250V, IP44 Káblové rozvody vrátane inštaláčného materiálu, káblových lišt a pod. Montáž a montážny materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
			ks	1		
			ks	1		
			m	80		
			sece	1		

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.6 Areálová kanalizácia, výustný objekt, merný objekt

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

				Rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Potrubné vedenia						
		Armatúrna šachta a šachta plávajúcich kalov (1 objekt) : podkladná štrkodrva - 3,0m ³ ; železobetón C30/37 - 16,89m ³ ;podkladný betón - 1,1m ³ ; liatinový poklop 600/600mm, D400 - 2 ks; šachtové stúpadla polastované - 2ks; kapsové stúpadlá - 2ks; nerezový kastlík do DN200 - 5ks; šachtová prechodka pre PVC DN 300 - 1ks				
14	SO-03.6.014	Pretlačanie ocelového potrubia DN 500 mm pod vozovkou, žel.vlečkou	kpl	1,000	10 819,04	10 819,04
15	SO-03.6.014	- s výkopom a spätným zásypom šartovacej a vyťahovacej jamy - s potrebným spevnením dna a roznášacej steny bet.panelmi; s pažením jamy a jeho odstránením - s čerpaním vody a jej odvedením - so zaistením inžinierskych sietí, prechádzajúcich šartovacou jamou - s dodávkou potrubia určeného k pretláčaniu - s úpravou čela potrubia pre pretlačanie - so spojovaním pretlačovaných rúr - so zaratáním nutného presahu rúr z prelač. rúr - nasunutie potrubia do chráničky pomocou kĺzných objímok a ich dodaním - s naložením a vodorovným premiestnením do 1000 m na depóniu a so zvislým premiestnením výkopku	m	11,000	1 352,73	14 880,03
						25 699,07

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.6 Areálová kanalizácia, výústny objekt, merný objekt

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Celkom						
182 024,88						

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.7 Areálové cesty a spevnené plochy, prístupová cesta

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

				Rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Zemné práce						8 155,81
1	SO-03.7.001	Úprava pláne	m2	1 896,700	4,30	8 155,81
Vozovky						82 563,86
2	SO-03.7.002	Vozovky	kpl	1,000	82 563,86	82 563,86
		Podklad vozovky zo širokojvy hr. 150 mm	m2	1591,11		
		Osadenie a dodávka bet. zámk. diaľžby hr. 60 mm + ložko hr. 30 mm	m2	113,41		
		Podklad, kryt z bet. C 15/20 hr. 200 mm	m2	1477,70		
		Asfaltobetón ABS hr.5cm	m2	1477,70		
		Osadenie a dodávka odvod. žlabu BGZ- S š. 150 mm s liat hranou a s liat. rniežkovým roštom	m	74,19		
		Osadenie a dodávka parkového obrubníka s bočnou oporou z bet.	m	137,57		
		Osadenie dopravného značenia	Kpl	1,00		
		Osadenie chodníkového obrubníka do ložka z bet. s bočnou oporou z bet.	m	0,00		
		Osadenie a dodávka koľajníc	m	25,60		
		Potrubný prepust 2x železobet.úra DN400	m	0,00		
		Dražďový odtokový žlab šírka 0,5m dl. 155,0m, 2ks uličných vpustí s mrežou a prepoji	kpl	1,00		
Zemné práce						8 229,00
3	SO-03.7.003	Odstránenie panelovej cesty	m2	325,000	25,32	8 229,00
Vozovky						26 026,43

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.7 Areálové cesty a spevnené plochy, prístupová cesta

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet					
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
4	SO-03.7.004	Osadenie a dodávka cestného obrubníka (šírky 150mm, výšky 300mm)	m	135,200	16,67 2 253,78
5	SO-03.7.005	Osadenie a dodávka cestného nábehového (nájazdového) obrubníka (šírky 200mm, výšky 150mm) s bočnou oporou z bet.	m	224,450	17,94 4 026,63
6	SO-03.7.006	Oporný múr rampy Zelezobetón C20/25 (štet' KARI KZ60-100*100mm ϕ 10mm) podklad zo štrkohvy 16-32mm	kpl	1,000	19 746,02 19 746,02
				46,80	
				64,00	
Celkom					124 975,10

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.8 Terénne a sadové úpravy

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	SO-03.8.001	Násyp	m3	1 232,100	1,90	2 340,99
2	SO-03.8.002	Odkopávky hor. tr. 1 a 2 do 1000 m3 (ornica)	m3	80,000	3,60	288,00
3	SO-03.8.003	Svahovanie trvalých svahov	m2	218,000	6,30	1 373,40
4	SO-03.8.004	Rozpreštie ornice v rovine hr. 250 mm	m2	606,900	4,20	2 548,98
5	SO-03.8.005	Výsacha a dodávka vzrastlej zelene	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00
Celkom						
8 111,37						

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.9 Oplotenie ČOV

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	SO-03.9.001	Hlbenie šachiet v hornine 3	m3	14,440	20,00	288,80
2	SO-03.9.002	Betón základových pásov, blokov, dosiek	kpl	1,000	3 614,15	3 614,15
		Betón základových pásov, blokov, dosiek z bet. prostého C 12/15 + obrušenie	m3	14,44		
		Kolevné otvory	ks	114,00		
3	SO-03.9.003	Stĺpiky, vzpery	kpl	1,000	2 562,01	2 562,01
		Osad. stĺpikov oceľ. plot. do v. 2,60 m so zabetón.	ks	113,00		
		Stĺpik oceľ. dl.2600 - D 48 mm vrát. náterov	ks	89,00		
		Vzpera oceľová dl. 2100 - D 48 mm - vrát. náterov	ks	14,00		
4	SO-03.9.004	MONTÁŽ PLETIVA	kpl	1,000	2 204,36	2 204,36
		Montáž oplotenia strojového pleťva, v. 1,6 - 2,0 m	m	210,50		
		Pletivo so štvorc. okami - 50x50 mm, D 2,2mm, v. 1,8 m, povrch.	m2	378,90		
		úprava - vysokopriľnavý pleť	m	631,50		
		Drôt napínací poplastovaný D 2,9 mm	kg	6,40		
		Drôt viazači pozinkovaný D 1,0 mm	m	421,00		
		Drôt ostinatý poplastovaný D 2,4 mm	m			
5	SO-03.9.005	Montáž a dodávka brány dvojkřídlovej s el. pohonom, v. 2,0 m, -prtechod 3,5 m, výplň jekel, povrch. úprava epoxidinok + polyester, farba zelená	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
6	SO-03.9.006	Montáž a dodávka bránky jednokřídlovej v. 2,0 m, š. 1 m	ks	0,000	850,00	0,00
Celkom						12 169,32

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.11 Vodovodná prípojka k ČOV

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
Zemné práce												
1	SO-03.11-001	Odstánenie povrchovej vrstvy hr. 30cm - presun na medzedeponiu - znovuzoprestrejenie povrchovej vrstvy, konečná úprava	m2	553,000	2,58	1 426,74	0,00	0,00	553,00	1 426,74		
2	SO-03.11-002	Odstánenie vrstiev komunikácie - vybúranie vrchného krytu komunikácie do hr. 200mm (vybúraním, frézovaním) - vybúranie podkladu z kameňa hr. do 400mm - odvoz na skládku, nákladky, výklacky - popletoč za skládku	m2	38,390	79,32	3 045,09	0,00	0,00	38,39	3 045,09		
3	SO-03.11-003	Hĺbenie rýh v hrnine tr. 1-4 (do hĺbky <2,5m) - hĺbenie s naložením na dopravný prostriedok, preprava - urovanenie dna do požadovaného profilu a spádu - čerpanie vody - vrátane popletočkov za dočasnú záberu a skládky, vypúšťanie čerpanej vody - dočasné zaistenie podzemných potrubí, káblov a káblových trás	m3	1 216,600	14,66	17 835,36	-68,13	-998,79	1 148,47	16 836,57		
4	SO-03.11-004	Montáž a demontáž paženia - paženie a rozpretie stien rýh pre podzemné vedenie	m2	2 433,200	4,00	9 732,80	-136,26	-545,04	2 296,94	9 187,76		
5	SO-03.11-005	Zásyp rýh so zhutnením - so zhutnením a urovaním povrchu - s dodávkou zásypového materiálu	m3	940,100	9,51	8 940,35	-52,65	-500,70	887,45	8 439,65		
6	SO-03.11-006	Obsyp potrubia so zhutnením zo štrkopiesku - s dodaním štrkopiesku - so zhutnením a urovaním povrchu	m3	221,200	16,40	3 627,68	0,00	0,00	221,20	3 627,68		
				44 608,02			-2 044,53			42 563,49		

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Stavebné objekty

Časť: SO 03.11 Vodovodná prípojka k ČOV

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
Vodorovné konštrukcie						1 508,03						1 423,49
7	SO-03.11-007	m3	Ložko pod potrubie z piesku	55,300	27,27	1 508,03	-3,10	-84,54	52,20			1 423,49
- dodávka a uloženie piesku fr. 0-4mm pod potrubie - rozprestretie a urovnanie - pri výskyte HPV makadimové ložko s geotextíliou, trativody z flexodrenážnych rúr, vrátane dodávky a uloženie materiálu												
Komunikácie						1 681,87						1 681,87
8	SO-03.11-008	m2	Provizórna úprava miestnej komunikácie s AB krytom	38,390	24,95	957,83	0,00	0,00	38,39			957,83
- s rozprestrením jednotlivých vrstiev v zmysle PD (spojovací postrek, bitumenový pásik, obrubník a pod.) - so zhutnením - s dodaním materiálu												
9	SO-03.11-009	m2	Konečná úprava miestnej komunikácie s AB krytom	38,390	18,86	724,04	0,00	0,00	38,39			724,04
- odstránenie provizórnej úpravy miestnej komunikácie, zarezanie, odfrézovanie - s rozprestrením jednotlivých vrstiev v zmysle PD - so zhutnením - s dodaním materiálu												
Rúrové vedenie						19 265,16						18 375,15
10	SO-03.11-010	m	Vodovodné potrubie z rúr HD-PE tlakových 110x6,6	553,000	28,71	15 876,63	-31,00	-890,01	522,00			14 986,62

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.11 Vodovodná prípojka k ČOV

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
		- s uložením a dodaním potrubia - s tlakovou skúškou potrubia - s dezinfekciou potrubia - dodávka a uloženie vyhrievacieho kábla CYKY 4mm ² vrátane prepojovacích objektov - dodávka a uloženie výstažnej fólie								
11	SO-03.11-011	bet. bloky 0,3x0,3x0,3	ks	7,000	8,68	60,76	0,00	0,00	7,00	60,76
12	SO-03.11-012	oc. chráničky DN200, dl.8m	ks	3,000	537,36	1 612,08	0,00	0,00	3,00	1 612,08
13	SO-03.11-013	zemná zák súprava DN100	ks	2,000	439,19	878,38	0,00	0,00	2,00	878,38
14	SO-03.11-014	podzemný hydrant DN 100-kalnik	ks	1,000	837,31	837,31	0,00	0,00	1,00	837,31
Celkom						67 063,08		-3 019,08		64 044,00

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Stavebné objekty
 Časť: SO 03.12 VN prípojka, trafostanica

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
1	SO-03.12.001	Stožiarová trafostanica, trafo olej 160kVA, 22/0,42KV vrátane rozvádzača SVS-RST príslušenstva a zemných prác	ks	1,000	15 120,00	15 120,00	0,00	0,00	1,00	15 120,00		
2	SO-03.12.002	Typizovaný elektromerový rozvádzač RE-P pre nepriame meranie vrátane zemných prác	ks	1,000	1 848,00	1 848,00	0,00	0,00	1,00	1 848,00		
3	SO-03.12.003	Vedenia 3x35mm AlFe 6 - 42/7 vrátane UO, stĺpov, zemných prác a príslušenstva	m	10,000	395,00	3 950,00	0,00	0,00	10,00	3 950,00		
4	SO-03.12.004	Kábel 3x 22AXEKVC(AR)E 1x240/25RM vrátane zemných prác a príslušenstva	m	750,000	72,00	54 000,00	-161,02	-11 593,44	588,98	42 406,56		
5	SO-03.12.005	Uzemňovací pásik FeZn 30x4 mm	m	100,000	4,20	420,00	0,00	0,00	100,00	420,00		
6	SO-03.12.006	Montáž a montážny materiál	sada	1,000	8 670,00	8 670,00	0,00	0,00	1,00	8 670,00		
Celkom						84 008,00		-11 593,44		72 414,56		

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Prevádzkové súbory

Časť: PS 01 Čerpacie stanice - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet					
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
1	PS-01.001 1	Dodávka a montáž ponorných čerpadiel, armatúr, závesov, vodiacich tyčí, technologického rozvádzača a ostatného strojnotechnologického vybavenia betónových ČS -skášky	ks	1,000	9 748,80 9 748,80
2	PS-01.002 2	Úpravy v existujúcej domovej ČOV, Dodávka a montáž ponorných čerpadiel, armatúr, závesov, vodiacich tyčí, technologického rozvádzača a ostatného strojnotechnologického vybavenia -skášky	ks	1,000	10 100,90 10 100,90
Celkom					19 849,70

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Prevádzkové súbory

Časť: PS 02 Čerpacie stanice - elektrotechnická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	PS-02.001	Čerpacie stanice - elektrotechnologická časť - Dodávka a montáž motorickej inštalácie, meranie hladiny v ČS, ochranné pospojovanie v objektoch - EZS - Bezpečnostný prístupový systém (Akustické signalizácia, LED svetlo, magnetický kontaktný snímač, bezkontaktná čítačka kontroly vstupu)	ks	2,000	4 031,00	8 062,00
Celkom						8 062,00

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 03 Čerpace stanice - MaR, ASRTP, prenosy

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	PS-03.001	Čerpace stanice - MaR, ASRTP, prenosy	ks	2,000	5 413,00	10 826,00
- Dodávka a montáž zariadenia ASRTP vrátane PLC, routera a iného zariadenia potrebného na dátové prenosy - napojenie na dispečing a potrebné úpravy dispečingu, - rozšírenie softvéru na príjem dát v radiacom dispečingu a monitorovacích dispečingoch - skúšky						
Celkom						10 826,00

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistenie odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
Združený objekt biologického čistenia						363 915,06			-1 100,54			362 814,52
1	PS-04.1-1	Kompaktné zariadenie pre mechanické čistenie splaškových odpadových vôd pozostávajúce z hrabíe s lisovaním zhrabkov, lapača piesku a dopravou zhrabkov a piesku závitovými dopravníkmi do kontajnera. Jemnosť mech. čistenia 6,0 mm. Qmax = 20,0 l/s, Pm = 2 kW, 400 V, 50 Hz materiál: nerez 1,4301 Zariadenie vrátane vlastného rozvádzača pre ovládanie zariadení a komunikácie s riadiacim systémom ČOV po priemyselnom protokole.	kpl	1,000	32 567,68	32 567,68	0,00	0,00	1,000	32 567,68	32 567,68	
2	PS-04.1-2	Ponorné miešadlo M102a, M 102b M=2,2kW, 400V, 50Hz, 10m el. kábel, spúšťanie motora priamo vrátane podstavca s mont. sadou otočné spúšťacie a zvlhčiacie zariadenie miešadlo má zabudovanú tepelnú ochranu statora a sondu vlhkosti, dodávka vrátane vyhodnocovača 1 ks ako rezerva	ks	3,000	3 605,26	10 815,78	0,00	0,00	3,000	3 605,26	10 815,78	
3	PS-04.1-3	Sada prevzdušňovacích komponentov nitrifikačnej nádrže pre prívod vzduchu 275 m3/h Požadovaná oxigenačná kapacita celej nitrifikačie Ocst = 800 kgO2/d vrátane prípoj. potrubných rozvodov z PE, armatúr kotviacich a rektifikáčnych uchytení Rozmer nádrže 5,4 x 15m, hĺbka vody 5,0m NitPra	kpl	2,000	4 048,94	8 097,88	0,00	0,00	2,000	4 048,94	8 097,88	
4	PS-04.1-4	Technologické vybavenie štvorcovej vertikálnej dosadzovacej nádrže 5,4 x 5,4 m, hĺbka 4,75 m, pozostávajúce z:	kpl	2,000	28 031,25	56 062,50	0,00	0,00	2,000	28 031,25	56 062,50	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
		- 2ks odtokových žlabov s nastaviteľnou prepádovou hranou a normou stenou a kornarami - ukladňovací valec - nátokové a odtokové potrubie - odtokové žlaby pre odber plávajúčich látok - nerezové materiálové vyhotovenie - obslužné armatúry - obslužná távka - pozinkovaná s náterom								

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotecnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rožpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
5	PS-04.1-5	Ponorné kalové čerpadlo aktivačnej zmesi M103, M104 <i>mokrú inštaláciu s vodiacou tyčou a uchytením na pätkové koleno</i> výkon čerpadla je riadený frekvenčným meničom Q=2,5-5 l/s, H=2,0m výtlak DN80, priechodnosť 65mm Pm=1,7kW, 400V, 50Hz čerpadlo je spúšťané priamo a má zabudovanú tepelnú ochranu statora a sondu vlhkosti dodávka vrátane vyhodnocovacia dĺžka el. kábla 10 m. Súčasťou dodávky je zovňjšacie zariadenie čerpadla 1ks ako rezerva	ks	3,000	1 561,61	4 684,83	0,00	0,00	3,00	4 684,83		
6	PS-04.1-6	Ponorné kalové čerpadlo vratného kalu M105, M106 <i>mokrú inštaláciu s vodiacou tyčou a uchytením na pätkové koleno</i> výkon čerpadla je riadený frekvenčným meničom Q=2-4 l/s, H=5,0m výtlak DN80, priechodnosť 65mm Pm=1,7kW, 400V, 50Hz čerpadlo je spúšťané priamo a má zabudovanú tepelnú ochranu statora a sondu vlhkosti dodávka vrátane vyhodnocovacia dĺžka el. kábla 10 m. 1ks ako rezerva	ks	3,000	1 561,61	4 684,83	0,00	0,00	3,00	4 684,83		
7	PS-04.1-7	Ponorné miešadlo kalojemu M107, M108	ks	2,000	3 605,26	7 210,52	0,00	0,00	2,00	7 210,52		

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
8	PS-04.1-8	M = 2,2kW, 400V, 50Hz, 10m el. kábel, spúšťanie motora priamo miešadlo má zabudovanú tepelnú ochranu statora a sondu vlhkosti, dodávka vrátane vyhodnocovača súčasťou dodávky je zvlhčiacie a spúšťacie zaradenie miešadla mediom zahustený kal s obsahom sušiny 1,2 + 4%	kpl	1,000	3 506,08	3 506,08	0,00	0,00	1,00	3 506,08
		Sada prevzdušňovacích komponentov kalolemú pre prívod vzduchu 114m ³ /h vrátane prípoj, potrubných rozvodov z PE, armatúr kotvících a rektifikačných uchytení Rozmer nádrže 12,4 x 6,4 m, hĺbka vody 5,0m								

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet				Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
			ks	1,000	1 192,55	1 192,55	0,00	0,00	1,00	1 192,55
9	PS-04.1-9	Ponorné kalové čerpadlo kalu v kalojeme M109 mokrá inštalácia s uchytaním na hadicu Q=3 l/s, H=5,0m výťah DIN65, prechodnosť 65mm P _{imp} =1,5kW, 400V, 50Hz čerpadlo je spúšťané priamo a má zabudovaný tepelný ochranu statora a sondu vlhkosti dodávka vrátane výhodnocovača dĺžka el. kábla 10 m. Súčasťou dodávky je zdvíhacie zariadenie čerpadla médium zahustený kal s obsahom sušiny 1,2 + 4%	ks	1,000	1 192,55	1 192,55	0,00	0,00	1,00	1 192,55
10	PS-04.1-10	Dúchadlo s protihlukovým krytom s nútenou ventiláciou M111, M112, M113 Q=240m ³ /h, ?p=65,0kPa M=7,5 kW, 400V, 50Hz regulácia cez menič frekvencie signalizácia podtlaku na sani a teploty pod krytom vrátane limitča hluku na sani a výtlaku, rozbehového a poistného ventilu, kotviaceho materiálu 2 dúchadlá pracovné a 1 ks zabudovaná rezerva	ks	3,000	6 822,43	20 467,29	0,00	0,00	3,000	20 467,29
11	PS-04.1-11	Dúchadlo s protihlukovým krytom s nútenou ventiláciou M114, M115 Q=228m ³ /h, ?p=65,0kPa M=7,5 kW, 400V, 50Hz regulácia cez menič frekvencie signalizácia podtlaku na sani a teploty pod krytom vrátane limitča hluku na sani a výtlaku, rozbehového a poistného ventilu, kotviaceho materiálu 2 dúchadlá pracovné	ks	2,000	6 822,43	13 644,86	0,00	0,00	2,000	13 644,86
12	PS-04.1-12	Kladkostroj jednosmerníkový, nosnosť 0,5 t, výška závlahu 4,02 m	ks	2,000	567,33	1 134,66	0,00	0,00	2,000	1 134,66
13	PS-04.1-13	Nádrž pitnej vody čerpacej stanice - beztlaková	ks	1,000	4 265,63	4 265,63	0,00	0,00	1,000	4 265,63

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
14	PS-04.1-14	Automatická tlaková čerpadacia stanica s dvoma čerpadlami M116, M117 tlakovou nádobou o objeme 500l, gumovým vakom a potrubným prepojením s prisl. armatúrami tlakomerom a poisťovým ventilom G=4,0l/s, H=55,0m, Pm=4,0kW, 400V, 50Hz Zariadenie vrátane viasného rozvádzača pre ovládanie čerpadiel frekvenčným meničom na udržiavanie nastaveného tlaku a komunikácie s riadiacim systémom ČOV po prietomyselnom protokole.	ks	1,000	8 975,48	8 975,48	0,00	0,00	1,000	8 975,48	8 975,48	

Stavba: Aglomerácia Nitránske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitránske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet				Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
15	PS-04.1-15	Zdvíhačie zariadenie s nosnosťou do 150kg na spúšťanie a vyťahovanie zariadenia na odber kalovej vody Vrátane zariadenia pre odber kalovej vody s napojením na hadicu DN100 Mädipilačná výška zdvíhu 3m materiál: nerez	kpl	2,000	550,27	1 100,54	-2,00	-1 100,54	0,00	0,00
16	PS-04.1-16	Kompaktné zariadenie na odvodnenie kalu - 1ks dávkovacie vretenové čerpadlo kalu M120.1 - 1ks dávkovacie vretenové čerpadlo flokulantu M120.2 - 1ks ostrekové čerpadlo M120.3 - chemické hospodárstvo pre kontinuálne zarábanie flokulantu - vzduchový ovládací panel - pásový lis - vzduchový kompresor M120.4 - zásobná nádrž ostrekových vôd - obslužná plošina - sada prepojovacích potrubí s armatúrami a príslušenstvom a s indukčným prítokomerom kalu a flokulantu - káblové prepojenie jednotlivých komponentov linky Výkon lisu 50 + 250 kg abs.sušiny/hod. Prítok 2 + 5 m ³ /hod, vstupná sušina 2,5 + 4% Odvodnený kal 20-24% pri podiele organických častí max.65% Pm=16,0kW, 400V, 50Hz Zariadenie vrátane vlastného rozvádzača pre ovládanie vretenových čerpadel kalu a flokulantu frekvenčným meničom a komunikácie s riadiacim systémom ČOV po priemyselnom protokole.	kpl	1,000	72 098,07	72 098,07	0,00	0,00	1,00	72 098,07
17	PS-04.1-17	Pásový dopravník šikmý - šírka pásu 500mm M121	ks	1,000	6 206,48	6 206,48	0,00	0,00	1,00	6 206,48

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Prevádzkové súbory

Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rožpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
18	PS-04.1-18	Kolajnicový podvozok pre kontajner s ručným pohonom Nosnosť podvozku 10000kg Rozstup kolajníc 1420mm Dĺžka kolajovej dráhy 12m Príslušenstvo kolajníc: - zarážky koncové - základové pátky pre kolajnice	ks	1,000	6 983,44	6 983,44	0,00	0,00	1,000	6 983,44	6 983,44	
19	PS-04.1-19	Veľkokapacitný vaňový kontajner obsahu 7,0 m ³ , pre ramenný nakladač rozmer 4100x1820x1530 mm Nosnosť 5000kg	ks	2,000	1 572,19	3 144,38	0,00	0,00	2,000	1 572,19	3 144,38	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet				Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
20	PS-04.1-20	Plastová nádoba na komunálny odpad, objem 140 l s hladkou povrchovou úpravou, farba nádoby: čierna rezistentná voči chemickým a biologickým vplyvom a UV žiareniu	ks	4,000	47,53	190,12	0,00	0,00	4,00	190,12
21	PS-04.1-21	Magnetoindukčný prietokomer - kompaktné prevedenie Náväzujúce napätie 230V, 50Hz Výstupný signál: 4 + 20mA médiom odpadová voda, prietok 7 + 18 l/s, DN100, PN10 médiom odpadová voda, prietok 1,8 + 3,2 l/s, DN65, PN10 médiom vratný kal, prietok 1,8 + 3,2 l/s, DN65, PN10 médiom prebytočný kal, prietok 1,8 + 3,2 l/s, DN65, PN10 médiom aktivačná zmes, prietok 2,5 + 5 l/s, DN80, PN10	kpl	1,000	2 906,18	2 906,18	0,00	0,00	1,00	2 906,18
22	PS-04.1-22	Skrutkový vodomer DN40, PN10 s impulzným vysielacím Menovitý prietok (EEC) 10m3/hod médiom: pitná voda Teplota média do 40 stupňov Celzia	ks	1,000	853,13	853,13	0,00	0,00	1,00	853,13
23	PS-04.1-23	Tlakomer vodotesný O100mm so spodným pripojením G1/2" vrátane 3-cestného itakomerového kohúta	ks	8,000	57,54	460,32	0,00	0,00	8,000	460,32
24	PS-04.1-24	Medziprírubový doskový uzáver DN65, PN10 s elektropohonom M131, M132, M133, M134 so spínačmi koncových polôh, momentovýmí spínačmi, ukazovateľom polohy a kolom pre ručné ovládanie médiom - vratný kal EI, pohon: 0,2 kW, 400 V, 50 Hz vrátane ohrevu proti orosovaniu	ks	4,000	1 750,92	7 003,68	0,00	0,00	4,000	7 003,68
25	PS-04.1-25	Solenoidový ventil DN32, PN10 YV135	ks	1,000	329,98	329,98	0,00	0,00	1,000	329,98

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
26	PS-04.1-26	so signalizáciou polohy otvorenia medium - úžitková voda Prikon 0,02 kW, 230 V, 50 Hz	ks	4,000	15,84	63,36	0,00	0,00	4,00	63,36		
27	PS-04.1-27	Miestny teplomer stonkový rozsah teplot 0 + 160°C vrátane teplomernej jímky	ks	1,000	903,08	903,09	0,00	0,00	1,00	903,09		
		Ručné hrablice Šírka medzery 20mm, šírka hrabíc 600mm vrátane čistiaceho ohrebla, výška kanála 600mm Nerezové materiálové prevedenie										

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
28	PS-04.1-28	kpl	Sada prevzdušňovacích komponentov denitrifikačnej nádrže pre prívod vzduchu 75 m ³ /h vrátane prípoj. potrubných rozvodov z PE, armatúr, kotviacich a rektifikačných uchytení Rozmer nádrže 5,4 x 5,85 m, hĺbka vody 5,0 m	2,000	1 639,17	3 278,34	0,00	0,00	2,00	3 278,34		
29	4.1-29	ks	Hydraulický vyklapač plastových nádob pre nádobu 140 l s podvozkom na kolieskach s dvomi brzdenými kolieskami ovládanie hydraulického mechanizmu pákou nosnosť 80 kg, rozmery s x h x v : 990 x 1010 x 1770 mm max. výška hrany kontajnera 1350 mm	1,000	2 513,67	2 513,67	0,00	0,00	1,00	2 513,67		
30	PS-04.1-30-39		Voľné položky	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
31	PS-04.1-40	kpl	Armatúry Staviteľko stenové šírka kanála 300mm, výška dosky 400mm - ks 1 Doskový uzáver s montážou na stenu DN500 vrátane diaľkového ovládania ručným kolom - ks 10 Uzáver doskový s ručným kolom DN200-3ks, DN150-8ks, DN125-2ks, DN80-1ks, DN65-5ks Spättná klapka DN65-2ks, DN50-1ks, DN20-1ks Uzatváracie klapky pre vzduch - tepla 120oC DN100-10ks Gulový ventil s ručným ovládaním DN80-2ks, DN65-2ks, DN50-20ks, DN40-2ks, DN32-3ks, DN25-2ks, DN20-4ks, DN15-12ks	1,000	25 960,90	25 960,90	0,00	0,00	1,00	25 960,90		0,00
32	PS-04.1-50	kpl	Potrubié (vrátane tvaroviek, prírub, prírubových spojov, flániek, náterov)	1,000	32 367,81	32 367,81	0,00	0,00	1,00	32 367,81		0,00

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
			nerezový materiál DN300-8m, DN200-38m, DN150-38m, DN125-76m, DN100-145m, DN80-19m, DN65-136m, DN50-36m, DN40-58m, DN32-3m, DN25-15m, DN20-12m, DN15-13m Gumové hadice DN100-3m, DN50-10m	1,000	1 950,00	1 950,00	0,00	0,00	1,000	1 950,00	1 950,00	
33	PS-04.1-60	kpl	Izolácie potrubia potrubie DN100-28m, DN80-3m armatúry DN100-6ks	1,000	9 262,50	9 262,50	0,00	0,00	1,000	9 262,50	9 262,50	
34	PS-04.1-70	kpl	Ocelové konštrukcie - Pospery potrubia - nerezový materiál	650,000	13,89	9 028,50	0,00	0,00	650,000	13,89	9 028,50	
35	PS-04.1-80	kg	Pomocný materiál pri montáži									

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	
Čerpacia stanica ČS-A											
36	PS-04.2-1	Kompletná separačná čerpacia stanica osadená čerpadlami s parametrami Q _{max} =14 l/s, H=11,7m Výkon P _m = 4,2kW, 400V, 50 Hz Čerpacia stanica pozostáva : 1+1 kalové čerpadlo M201 + M202 vrátane príslušných armatúr, plešťa čerpacej stanice výtl, potrubie DN150mm s doskovým uzáverom Uzáver na prítok DN200, PN10 Indukčný prietokomer na výtlaku DN100 Zariadenie vrátane vlastného rozvádzača pre ovládanie čerpadiel frekvenčným meničom na udržiavanie nastavenej hladiny a komunikácie s riadiacim systémom ČOV po priemyselnom protokole. s prenosom hodnôt optokáblom do ČOV Nitrianske Pravno	kpl	1,000	38 914,69	44 725,46	0,00	0,00	1,00	38 914,69	44 725,46
37	PS-04.2-2	Ponorné čerpadlo presiaklych vôd M203 Q _{max} =3 l/s, H=5m, P _m = 0,75kW, Pripojenie na hadicu 10m el. kábel, spúšťanie motora priamo miešadlo má zabudovanú tepelnu ochranu statora a sondy vlnkostí, dodávka vrátane výhodnovočača súčasťou dodávky je zdvihacie a spúšťacie zariadenie miešadla medium špašková odpadová voda dovážaná cisternami	ks	1,000	320,10	320,10	0,00	0,00	1,00	320,10	
38	PS-04.2-3	Magnetoindukčný prietokomer - kompaktné prevedenie Napájacie napätie 230V, 50Hz Výstupný signál 4 + 20mA medium odpadová voda, prietok 7 + 14 l/s, DN100, PN10	ks	1,000	757,84	757,84	0,00	0,00	1,00	757,84	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové sítěby
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Rozpočet			Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
39	PS-04.2-4+9	Volné položky		0,000	0,00	0,00		0,00		0,00
40	PS-04.2-10	Armatúry Uzáver doskový s ručným kolom DN200-1ks, DN125-3ks Montážna vložka DN200-1ks, DN125-2ks Spätná klapka DN125-2ks, DN50-1ks Guľový ventil s ručným ovládaním DN125-3ks, DN50-1ks, DN25-1ks, DN20-1ks, DN15-2ks	kpl	1,000	2 829,48	2 829,48	0,00	0,00	1,00	2 829,48

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
41	PS-04.2-20	kpl	Potrubié (vrátane tvaroviek, prírub, prírubových spojov, fitíniek, náterov) <i>nerozový materiál</i> DN200-1m, DN150-3m, DN125-4m, DN100-3m, DN50-6m, DN25-1m, DN20-1m, DN15-1m	1,000	1 208,76	1 208,76	0,00	0,00	1,000	1 208,76	1 208,76	
42	PS-04.2-30	kpl	Oceľové konštrukcie <i>Podpery potrubia - nerezový materiál</i>	1,000	347,34	347,34	0,00	0,00	1,000	347,34	347,34	
43	PS-04.2-40	kg	Pomocný materiál pri montáži	25,000	13,89	347,25	0,00	0,00	25,000	13,89	347,25	
Čerpacia stanica ČS-B				5 739,08			0,00			5 739,08		
44	PS-04.3-1	ks	Ponorné kalvové čerpadlo na prečerpávanie splaškových odpadových vôd M301, M302 <i>mokrú inštalácia s vodiacou tyčou a pätkovým uchytaním</i> Q=1,8 + 3,2l/s, H=8,0m výtlak DN80, priechodnosť 80mm Pm=2,4kW, 400V, 50Hz motor čerpadla je spúšťané priamo má zabudovanú tepelnú ochranu statora a sondu víhkovosti dodávka vrátane vyhodnocovateľa výkonu čerpadla je riadený frekvenčným meničom dĺžka el. kábla 10 m. Súčasťou dodávky je demontovateľné zdvíhačie zariadenie čerpadla	2,000	1 803,88	3 607,76	0,00	0,00	2,000	1 803,88	3 607,76	
45	PS-04.3-9		Volné položky	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	
46	PS-04.3-10	kpl	Armatúry	1,000	811,47	811,47	0,00	0,00	1,000	811,47	811,47	
47	PS-04.3-20	kpl	Potrubié (vrátane tvaroviek, prírub, prírubových spojov, fitíniek, náterov) <i>nerozový materiál</i> DN80-8m	1,000	903,09	903,09	0,00	0,00	1,000	903,09	903,09	
48	PS-04.3-30	kpl	Oceľové konštrukcie <i>Podpery potrubia - nerezový materiál</i>	1,000	208,41	208,41	0,00	0,00	1,000	208,41	208,41	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Rožpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
49	PS-04.3-40	kg	Pomocný materiál pri montáži	15,000	13,89	208,35	0,00	0,00	15,00	208,35	6 444,55	
Merný objekt na odtoku						6 444,55		0,00			1,00	1 336,91
50	PS-04.4-1	ks	Ponorné kalové čerpadlo na prečerpávanie M401	1,000	1 336,91	1 336,91	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 336,91
vyčistených spaľkových odpadových vôd mokrá inštalácia s vodiacou tyčou a päťkovým uchytaním Q=3 2l/s, H=8,0m výťah DN80, priechodnosť 80mm Pm=2,4kW, 400V, 50Hz motor čerpadla je spúšťané priamo má zabudovanú tepelnú ochranu statora a sondú vlhkosti dodávka vrátane vyhodnocovacieho výkon čerpadla je riadený frekvenčným meničom dĺžka el. kábla 10 m.						757,84	0,00	0,00	1,00	757,84		
51	PS-04.4-2	ks	Magnetoindukčný prietokomer - kompaktné prevedenie	1,000	757,84	757,84	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	757,84
Napájacie napätie 230V, 50Hz, Výstupný signál 4 + 20mA médium odpadová voda, priestok 3 + 18 l/s, DN100, PN10												
52	PS-04.4-3+9		Voľné poličky	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	PS-04.4-10	kpl	Armatúry	1,000	2 904,90	2 904,90	0,00	0,00	1,00	2 904,90		
Doskový uzáver s montážou na stenu, vrátane diaľkového ovládania ručným kolom DN300 - 1ks Uzáver doskový s ručným kolom DN100-3ks, DN80-1ks Spätná klapka DN80-1ks						1 028,14	0,00	0,00	1,00	1 028,14		
54	PS-04.4-20	kpl	Prírubie (vrátane tvaroviek, prírub. prírubových spojov, flániek, náterov) nerezový materiál	1,000	1 028,14	1 028,14	0,00	0,00	1,00	1 028,14		

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €	
			DN100-8m, DN80-3m,	kpl	1,000	208,41	208,41	0,00	0,00	1,000	208,41
55	PS-04.4-30		Oceľové konštrukcie								
			Podpery potrubia - nerezový materiál	kg	15,000	13,89	208,35	0,00	0,00	15,000	208,35
56	PS-04.4-40		Pomocný materiál pri montáži								
			Preberacia stanica fekálií				31 455,82		0,00		31 455,82
57	PS-04.5-1		Preberacia stanica fekálií vrátane elektrozvázača so zaříadením pre starorenie kvality privádzaných odpad. vôd P=1,0kW, 400V, 50Hz a komunikácie s riadiacim systémom ČOV po priemyselnom protokole.	kpl	1,000	19 368,97	19 368,97	0,00	0,00	1,000	19 368,97
58	PS-04.5-2		Pomerné miešadlo nádrže fekálií M501 Dvrtuje = 200mm, n = 1450 ot/min, M = 1,5kW, 400V, 50Hz, 10m ei. kábel spúšťanie motora priamo miešadlo má zabudovanú tepelnú ochranu statora a sondy vlhkosti, dodávka vrátane vyhodnocovacia súčasťou dodávky je závlhacie a spúšťacie zaříadenie miešadla mediu splašková odpadová voda dovážaná cisternami	ks	1,000	1 926,90	1 926,90	0,00	0,00	1,000	1 926,90

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Č.	Kód položky	Popis	Rozpočet				Nerealizovateľné práce		Nový rozpočet	
			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €
59	PS-04.5-3	Ručné hreblice	ks	1,000	903,09	903,09	0,00	1,00	903,09	
		Šírka medzery 20mm, šírka hreblice 600mm, hĺbka kanála 600 mm vrátane čistiacieho ohrbeľa Nerezové materiálové prevedenie								
60	PS-04.5-4	Magnetoindukčný prítokomer - kompaktné prevedenie	ks	1,000	757,84	757,84	0,00	1,00	757,84	
		Napájacie napätie 230V, 50Hz Výstupný signál 4 + 20mA médiu odpadové voda, prietok 7 + 18 l/s, DN100, PN10								
61	PS-04.5-5	Doskový stavidlový uzáver s montážou na stenu DN300 vrátane diaľkového ovládania elektropohonom - regulačným so spínačmi koncových polôh, momentovými spínačmi, ukazovateľom polohy a kolom pre ručné ovládanie, výstup 4-20mA médiu - spálašková odpadová voda EI, pohon: 0,2 kW, 400 V, 50 Hz vrátane ohrevu proti orosovaniu	ks	1,000	4 762,86	4 762,86	0,00	1,00	4 762,86	
62	PS-04.5-6	Medziprírubový doskový uzáver DN100, PN10 s elektropohonom M503 so spínačmi koncových polôh, momentovými spínačmi, ukazovateľom polohy a kolom pre ručné ovládanie médiu - žumpové odpadové vody EI, pohon: 0,2 kW, 400 V, 50 Hz vrátane ohrevu proti orosovaniu	ks	1,000	1 800,39	1 800,39	0,00	1,00	1 800,39	
63	PS-04.5-7	Solenoidový ventil DN40, PN10 YV504 so signalizáciou polohy otvorenia médiu - úžitková voda Príkon 0,02 kW, 230 V, 50 Hz	ks	1,000	324,19	324,19	0,00	1,00	324,19	
64	PS-04.5-8+9	Voľné položky		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
65	PS-04.5-10	Armatúry Guľový ventil s ručným ovládaním	kpl	1,000	143,57	143,57	0,00	1,00	143,57	

Stavba: Aglomerácia Nitránske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 04 Čistiareň odpadových vôd - strojnotechnologická časť

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitránske Pravno

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Rozpočet			Nerealizovateľné práce			Nový rozpočet		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena €	Množstvo	Cena €		
				1,000	773,42	773,42	0,00	0,00	1,00	1,00	773,42	
66	PS-04.5-20	kpl	DN40-1ks, DN20-1ks, DN15-2ks Potrubie (vrátane tvaroviek, prírub, prírubových spojov, fitting, náterov) nerozový materiál	1,000	773,42	773,42	0,00	0,00	1,00	1,00	773,42	
				1,000	347,34	347,34	0,00	0,00	1,00	1,00	347,34	
67	PS-04.5-30	kpl	DN100-4m, DN40-3m, DN15-2m Oceľové konštrukcie	1,000	347,34	347,34	0,00	0,00	1,00	1,00	347,34	
				25,000	13,89	347,25	0,00	0,00	25,00	25,00	347,25	
68	PS-04.5-40	kg	Podpery potrubia - nerezový materiál Pomocný materiál pri montáži	25,000	13,89	347,25	0,00	0,00	25,00	25,00	347,25	
Celkom						452 279,97		-1 100,54			451 179,43	

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV

Objekt: Prevádzkové súbory

Časť: PS 05, PS 06 Motorická inštalácia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Miesto: Nitrianske Pravno

				Rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		PS 05.1 Motorická inštalácia				58 420,13
1	PS-05.1.01	Rozvádzač RM1, 6 polí, 4800x600x2200mm, vrátane príslušenstva	ks	1,000	10 641,88	10 641,88
2	PS-05.1.02	Rozvádzač RM6, pilierový, 1 skriňa, 800x1600x400mm, vrátane príslušenstva	ks	1,000	1 716,06	1 716,06
3	PS-05.1.03	Frekvenčný menič 1,7 kW	ks	4,000	373,13	1 492,52
4	PS-05.1.04	Frekvenčný menič 2,4 kW	ks	2,000	422,29	844,58
5	PS-05.1.05	Frekvenčný menič 4,2 kW	ks	2,000	538,48	1 076,96
6	PS-05.1.06	Frekvenčný menič 5,5 kW	ks	0,000	636,79	0,00
7	PS-05.1.07	Frekvenčný menič 7,5 kW	ks	5,000	729,51	3 647,55
8	PS-05.1.08	Montážna a výrobná dokumentácia RM1, RM6	ks	2,000	1 727,58	3 455,16
9	PS-05.1.09	Kompenzačný rozvádzač RC1, 25kVAr, 800x900x400mm, vrátane príslušenstva	ks	1,000	2 130,68	2 130,68
10	PS-05.1.10	Oviadacia, prechodová, zásuvková, vypínač, plastová skrinka s príslušenstvom	ks	32,000	155,48	4 975,36
11	PS-05.1.11	Zásuvková rozvodnica	ks	1,000	276,41	276,41
12	PS-05.1.12	Napájací silový Cu kábel vrátane príslušenstva	m	2 000,000	2,40	4 800,00
13	PS-05.1.13	Oviadacie kábelové rozvody Cu vrátane príslušenstva	m	2 500,000	3,76	9 400,00
14	PS-05.1.14	Uzemnenie vrátane príslušenstva	m	160,000	2,88	460,80
15	PS-05.1.15	Uzemňovaci vodič do CY 25 mm žiz	m	640,000	2,74	1 753,60
16	PS-06.1.21	Pomocná pozinkovaná konštrukcia	kg	100,000	11,52	1 152,00

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 05, PS 06 Motorická inštalácia

Objednávateľ: Siredosiovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	PS-05.1.17	Oceľový pozinkovaný žlab vrátane príslušenstva	m	180,000	17,28	3 110,40
18	PS-05.1.18	Montáž a montážny materiál	sada	1,000	7 486,17	7 486,17
2	PS 06.1	MaR				66 444,16
19	PS-06.1.01	Ultrazvukový vysielateľ hladiny	ks	5,000	480,14	2 400,70
20	PS-06.1.02	Tenzometrický vysielateľ hladiny	ks	1,000	390,51	390,51
21	PS-06.1.03	Plavákový limítny spínač hladiny	ks	11,000	79,47	874,17
22	PS-06.1.04	Limítny vodivostný spínač hladiny kompaktný	ks	2,000	97,90	195,80
23	PS-06.1.05	Tenzometrický vysielateľ tlaku	ks	4,000	249,58	998,32
24	PS-06.1.06	Kontaktný tlakomer	ks	6,000	184,28	1 105,68
25	PS-06.1.07	Odporový teplomer Pt 100 / 4-20mA	ks	8,000	133,87	1 070,96
26	PS-06.1.08	Spínač teploty	ks	5,000	133,87	669,35
27	PS-06.1.09	Sonda pH+T	ks	1,000	1 838,42	1 838,42
28	PS-06.1.10	Sonda vodivosti	ks	1,000	2 114,71	2 114,71
29	PS-06.1.11	Sonda zbytkového kyslíka LDO	ks	2,000	2 353,30	4 706,60
30	PS-06.1.12	Sonda N-NH4	ks	2,000	5 542,16	11 084,32
31	PS-06.1.13	Automatický odberák vzoriek	ks	2,000	8 498,48	16 996,96
32	PS-06.1.14	Svorkovnicová skrinka MX s príslušenstvom	ks	14,000	74,86	1 048,04
33	PS-06.1.15	Prepätová ochrana 4-20mA / 24VDC	ks	5,000	56,43	282,15
34	PS-06.1.16	Montážna a výrobná dokumentácia MaR	ks	1,000	2 015,51	2 015,51
35	PS-06.1.17	Kábel napájací do CYKY-J 3x2,5 mm	m	2 200,000	0,79	1 738,00

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 05, PS 06 Motorická inštalácia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36	PS-06.1.18	Kábel tienový Cu do 49x1 mm	m	3 300,000	1,15	3 795,00
37	PS-06.1.19	Kábel komunikačný Profibus	m	600,000	1,67	1 002,00
38	PS-06.1.20	Uzemňovací vodič do CY 6 mm žž	m	550,000	0,67	368,50
39	PS-06.1.21	Pomocná pozinkovaná konštrukcia	kg	30,000	11,52	345,60
40	PS-06.1.22	Ocelovoplechový pozinkovaný žiab vrátane príslušenstva	m	200,000	17,28	3 456,00
41	PS-06.1.23	Montáž a montážny materiál	sada	1,000	7 946,86	7 946,86
3	PS 06.2 AS RTP					22 142,07
42	PS-06.2.01	Rozvádzač DT1 s procesnou stanicou (PLC), 1 pole 800 x 600x 2100 mm, vrátane UPS a software	ks	1,000	7 941,38	7 941,38
43	PS-06.2.02	Operátorský terminál PC vrátane príslušenstva	ks	1,000	1 128,68	1 128,68
44	PS-06.2.03	Nábytok do dispečingu	sada	1,000	1 727,58	1 727,58
45	PS-06.2.04	Doplnenie dispečingu SVS a.s. BB, vrátane 2x ČS na SO 01 Stoková sieť	ks	1,000	4 146,19	4 146,19
46	PS-06.2.05	Montážna a výrobná dokumentácia	ks	1,000	691,03	691,03
47	PS-06.2.06	Vizuálny softwar a aplikačný software	ks	1,000	5 988,94	5 988,94
48	PS-06.2.07	Montáž a montážny materiál	sada	1,000	518,27	518,27

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Prevádzkové súbory
 Časť: PS 05, PS 06 Motorická inštalácia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
 Miesto: Nitrianske Pravno

				Rozpočet		
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
4 PS 05.2 VKR				14 817,24		
49	PS-05.2.01	Kábel napájací AYKY do 240 mm	m	40,000	11,64	465,60
50	PS-05.2.02	Kábel napájací CYKY-J 5x50 mm	m	200,000	21,79	4 358,00
51	PS-05.2.03	Kábel napájací CYKY-O 19x1,5 mm	m	450,000	3,66	1 642,50
52	PS-05.2.04	Kábel napájací CYKY-J 3x1,5 mm	m	250,000	0,43	107,50
53	PS-05.2.05	Kábel MaR JYFY-O 4x1,5 mm	m	250,000	1,67	417,50
54	PS-05.2.06	Uzemňovací pásik FeZn 30x4 mm	m	300,000	1,40	420,00
55	PS-05.2.07	Zemné práce, kábelové lôžko 0,5x0,8m	m	200,000	17,74	3 548,00
56	PS-05.2.08	Zemné práce, kábelová rýha 0,8x1,2m + betón, chránička	m	40,000	28,79	1 151,60
57	PS-05.2.09	Montáž a montážny materiál	sada	1,000	2 706,54	2 706,54
5 Bezpečnostný prístupový systém (BPS)				2 628,21		
58	BPS-01	Ústredňa BPS vrátane klávesnice, príslušenstva a software	ks	1,000	967,44	967,44
59	BPS-02	Koncentrátor zbernicovej ústredne vrátane príslušenstva	ks	1,000	184,28	184,28
60	BPS-03	DK Snímač dviermy zbernicová verzia	ks	4,000	6,91	27,64
61	BPS-04	DKP Snímač poklopu nerez zbernicová verzia	ks	2,000	28,79	57,58
62	BPS-05	DP Detektor pohybu 12m	ks	4,000	14,97	59,88
63	BPS-06	SZ LED svietidlo, zbernicová verzia	ks	1,000	51,83	51,83
64	BPS-07	SP Siréna poplachová	ks	1,000	64,50	64,50

Stavba: Aglomerácia Nitrianske Pravno - kanalizácia a ČOV
Objekt: Prevádzkové súbory
Časť: PS 05, PS 06 Motorická inštalácia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Zhotoviteľ: HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
Miesto: Nitrianske Pravno

Rozpočet					
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
65	BPS-08	AB Čítačka kariet	ks	1,000	241,86 241,86
66	BPS-09	Káblové rozvody komplet	sada	1,000	213,07 213,07
67	BPS-10	Montážna a výrobná dokumentácia BPS	ks	1,000	276,41 276,41
68	BPS-11	Montáž a montážny materiál	sada	1,000	483,72 483,72
Celkom					164 451,81